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Velkommen til Damernes Dag på Klampenborg Galop-
bane. Vores normale røde og mørkeblå farver er udskiftet 
lyserød, som vil være overskyggende på dagen som udtryk 
for, at vi i dag sætter damerne i højsædet. Den lyserøde 
farve vil være gennemgående helt til Härkilas nummer-
dækkener i Irish Thoroughbred Marketing Dansk Oaks.
I en verden hvor ligestilling ikke er noget man lige tager 
stilling til, ser vi bort fra det i dag, og lader det ”stærke 
køn” blive hyldet. Dette gælder såvel blandt de 4-benede 
og de 2-benede på grønsværen som på publikumsanlægget. 
Boutique Bolou kårer vinderen af konkurrencen ”Best- 
dressed-with-a-hat” blandt damerne på publikumsanlæg-
get. Coco Chanel har sagt: “Den bedste farve i hele verden, 
er den farve det klæder dig”, så find det outfit med hat, som 
du synes klæder dig bedst. Du automatisk i konkurrencen, 
idet dommerne bevæger sig rundt blandt publikum og ud-
vælger dem de finder ”Best-dressed-with-a-hat”.
Dagen er en skøn storløbsdag, med mange store opgaver 
i mange løbskategorier. Dagen er sæsonens højdepunktet 
for mange af de startende heste, sågar karrierens vigtigste 
start for nogle af deltagerne. 
Vi byder velkommen tilbage til Irish Thoroughbred Mar-
keting, som er løbspartner på årets Derby for hopperne, 
Dansk Oaks. Årets The Macallan Derby blev igen vundet 
af en hoppe i form af Titannia, så på grønsværen har det 
”stærke køn” vist sig stærkere end hingstene 3 af de sidste 
4 år. Titannia er dog ikke i startfeltet i dag, men 10 fine 
hopper er samlet i kampen om klassisk hæder. 
På programmet er også Danmarks mest prestigefyldte 
2-årsløb, Herman Sallings Mindeløb Dansk Kriterium. 
Dansk Galops Auktionsløb, som rides om 14 dage, har 
en højere præmiesum, men løbspropositionen foreskriver 
at hestene skal have været gennem auktionsringen for at 
kunne starte i Auktionsløbet. Dette udelukker hjemme-
opdrættede heste og heste fremstillet på andre auktioner, 
hvor dagens opgør alene har den forudsætning at hesten er 

opdrættet i Skandinavien. Favorit må blive Mme Fernan-
des King Ferdinand, som fx ikke er startberettiget i Dansk 
Galops Auktionsløb, men som - indtil videre – ser ud til at 
være årgangens bedste 2-åring. Dagens flotte felt byder dog 
på mange lovende 2-årige, som vil forsøge at fravriste King 
Ferdinand den position. 
Dagen er også i handicaphestenes tegn, da handicapfina-
lerne i hhv. klasse 3, 4 og 5 rides denne dag. Finalerne gi-
ver handicaphestene mulighed for at hente store præmier. 
Galopsporten, såvel i lille Danmark som på verdensplan, 
er i den grad afhængig af heste i de lavere kategorier for at 
kunne skabe et grundlag tilstrækkeligt antal løb og antal 
deltagere i løbene. Derfor er disse handicapfinaler vigtige 
for sporten, og et velfortjent økonomisk bidrag til de heste 
og ejere, som samler de forholdsmæssigt store præmier op.
De lidt bedre handicappere får også en fin mulighed på 
dagen i Klampenborg Hesteejerforening Racing Bowl, som 
har samlet et kompetitivt felt i kampen om løbets flotte 
vandrepokal. 
Ikke kun flere aldre og kategorier af heste skal toppe på 
dagen, men de kvindelige amatørryttere skal også ramme 
formen i dag, da de kan vinde roséchampagne i ”stride 
strømme” i Taittinger Skandinavisk Ladies Cup. Her præ-
mieres den vindende amatørrytterske med sin egen vægt 
i roséchampagne. Vejningen foretages i Kongelogen foran 
den Kongelige Restaurant, og publikum har mulighed for 
at vinde magnum Taittinger rosé champagne, ved at del-
tage i vores SMS-konkurrence, hvor man skal forsøge at 
gætte det antal flasker den vindende amatørrytterske vejer. 
Vi byder også velkommen til Kræftens Bekæmpelse, som 
igen i år besøger os i den velgørende tjenestes ånd. Der 
kan doneres til Kræftens Bekæmpelses arbejde med bryst-
kræft på Kræftens Bekæmpelses stand, ligesom de aktive 
er tilbudt at donere en del af deres indtægter på dagen. 
Klampenborg Galopbane fordobler det beløb, som de ak-
tive donerer. 
Vort publikum får igen i dag mulighed for at smage nog-
le af vores partneres fine drikkevarer. Der er indrettet et 
barområde foran Højen, hvor Taittingerchampagne har 
en bar, ligesom såvel Macallan, Aperol som Copenhagen 
Distillery serverer lækre variationer af deres sublime drik-
kevarer. 
Dagen plejer at være et tilløbsstykke og det bliver det forhå-
bentlig igen. Vejret ser ud til at være med os og vi forventer 
en skøn søndag. Hjertelig velkommen.

VELKOMMEN Af Carsten Baagøe Schou

DAMERNES DAG
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10.30 Entreen åbner
12:45 1. løb - V4 starter
13:10 2. løb
13:35 3. løb
14:00 4. løb
14:25 5. løb  - V5 starter
14:50 6. løb
15:05  Præmieoverrækkelse i Bolou  

Best-Dressed-With-A-Hat konkurrence
15:25 7. løb
15.45   Frist for deltagelse i SMS-publikumskonkurrence 

i Taittinger Skandinavisk Ladies Cup (se side 8)
15:50 8. løb
16.00  Vejning af vinderen af Taittinger Skandinavisk 

Ladies Cup i Kongelogen
16:15 9. løb 
16:40 10. løb

DAGENS PROGRAM
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18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

NU ER DER
WI-FI TIL ALLE PÅ
KLAMPENBORG

GALOPBANE!

D0
00

69

Alt spil foregår nu KUN 
online på Klampenborg Galopbane.

Derby25 har sponsoreret et nyt Wi-Fi-netværk, 
som giver dig lynhurtig forbindelse 

overalt på galopbanen.

Du skal blot oprette forbindelse til netværket 
”Galopbanen” på din mobil (ingen password) 

– så er du klar til at spille!
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HARD ONE TO PLEASE (IRE)
Swedish & Norwegian Derby Winner 2022  •  €8,000 Irish Yearling Buy

Contact ITM Scandinavian Rep Alex Cairns to arrange your trip
Phone + 353 87 791 5690 | Email acairns@itm.ie | Website www.itm.ie

€500 TRAVEL INCENTIVE

COMPANY SALE DATES

TATTERSALLS IRELAND September Yearling Sale 20-22 September

GOFFS Orby Sale 27-28 September

GOFFS Sportsman’s Sale 29-30 September

Find your Irish Champion at the Irish yearling sales 2022

  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  SØNDAG 4. SEPTEMBER 2022  •   5



BORN FROM 
EXTRAORDINARY 

OAK CASKS
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Alle donationer til Damernes Dag går ubeskåret til  
Kræftens Bekæmpelses arbejde med brystkræft.  

Brystkræft rammer alt for mange, og derfor har Kræftens 
Bekæmpelse i Gentofte og Klampenborg Galopbane valgt  

at samle ind til Kræftens Bekæmpelse, så vi kan styrke  
forskningen i, oplysningen om og støtten til,  

brystkræftsagen.

Kræftens Bekæmpelse
Besøg Kræftens Bekæmpelse på deres stand ved Højen.

I løbet af sæson 2022 rides der 5 indledende afdelinger 
i hhv. klasse 3, klasse 4 og klasse 5, der giver adgang til 
deltagelse i handicapfinalerne 2022. 
Det fremgår af propositionshæftet hvilke løb der er 
indledende afdelinger i hver klasse. 
Finalerne afholdes søndag d. 4. september 2022 på 
Damernes Dag. 
For at kvalificere sig til en handicapfinale, skal he-
sten minimum have startet to gange på Klampenborg 
Galopbane i 2022, herunder have deltaget i mindst ét 
af de indledende løb. 
Der gives point til de første 5 heste i mål i hver ind-
ledende afdeling, og det er de heste der har tjent flest 
point i de indledende runder der kan deltage i en finale. 
Der gives 10 point til vinderen, 8 point til 2. pladsen, 6 

point til 3. pladsen, 4 point til 4. pladsen og 2 point til 
5. pladsen. Uplacerede heste i de indledende afdelinger 
modtager 1 point. 
I kan løbende følge stillingen på Klampenborg Galop-
banes hjemmeside under kategorien anmeldeseslister. 
De heste der har vundet de indledende afdelinger vil 
få 2 kilos lettelse i finalen pr. sejr. i den pågældende 
klasse. Eventuelle sejre i øvrige klassers indledende 
afdelinger vil ikke udløse lettelse, ligesom point ikke 
kan flyttes mellem klasserne.  
Såfremt der er flere end 15 starterklærede heste i en 
finale udelukkes heste efter point. Såfremt der er flere 
heste med samme antal point, vil udelukkelse ske iht. 
gældende regler.

Regler for kvalifikation til handicapfinaler 2022
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Deltag I konkurrencen om magnum Taittinger Rosé Champagne ved 
at gætte hvor mange flasker Taittinger champagne, amatørryttersken 
som vinder Taittinger Skandinavisk Ladies Cup vejer (amatørrytter-
sken ekskl. saddel). Vær opmærksom på at en flaske champagne vejer 
ca. 1,6 kilo.
 
SMS dit bud til 1220. SMS-konkurrencen slutter inden 8. løb kl. 15.45.
Vinderen udtrækkes umiddelbart efter Taittinger Skandinavisk Ladies 
Cup. Præmier uddeles i Kongelogen foran den Kongelige Restaurant.
 
SMS tekst: Champagne efterfulgt af dit bud på antal.
(Eks. Champagne 38)
 
Ved indsendelse af SMS deltager du i konkurrence om 1 fl. magnum Taittinger 
rosé champagene på Damernes Dag den 4. september 2022. Min. 18. år. Vinderen 
får direkte besked. Samtidig giver du Klampenborg Galopbane tilladelse til at 
sende nyheder, tilbud og information via SMS. Tjenesten udbydes af Klampen-
borg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, tlf. 88811210.
 

Vind magnum Taittinger Rosé Champagne!

Grundlagt 1910
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MARIT SVEAAS MINNELØP (L),
SWEDISH OPEN (L), BREEDERS’

CLASSIC, DANSK DANSK 2000 GUINEAS,

etc.

MILE

NORSK
OAKS,DANSK

OAKS,
DANSK

KRITERIUM, VINTERFAVORITTERNES ÆRESPRÆMIEDANSK
GUINEAS,

TROPHY

POKALLØB

BREEDERS’
2000

(GR.3),

SVENSKT

STOCKHOLMS STORA PRIS (GR.3),
STOCKHOLM FILLIES & MARES STAKES (L),

CUP, MOWERINALØB,
ST. LEGER, 1000 SVENSKT GUINEAS,

Heste fremstillet på
vundet storløb som:alene dehar

SaleYearlingScandinavian Open
seneste tre år

Download kataloget, se de seneste opdateringer og
på:start udvælgelsen af din kommende storløbsvinder

www.YearlingSale.dk

Fredag 23. september kl. 13

K A ND U B Y D E

O N L I N E

  KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  SØNDAG 4. SEPTEMBER 2022  •   9



10   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  SØNDAG 4. SEPTEMBER 2022



I dag har Klampenborg Galopbane fornøjelsen af at præsentere årets
BEST-DRESSED-WITH-A-HAT konkurrence i samarbejde med Boutique Bolou.

Find dit flotteste dress med hat frem til Damernes Dag
den 4. september og vind den flotte præmie fra Boutique Bolou.

Vinderen vil blive fundet i Macallan vindercirkel imellem
dagens 6. og 7. løb.

BOUTIQUE BOLOU  
BEST-DRESSED-WITH-A-HAT

KONKURRENCE
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Årets vinder af The Macallan Derby, Titannia ville have 
været den oplagte favorit i årets Irish Thoroughbred Mar-
keting Dansk Oaks. Titannia har dog prioriteret en start 
i Svensk Breeders Classic og potentielt mange svenske 
kroner i stedet, så andre får muligheden for at hjemtage 
en klassisk sejr. Tredjehesten fra The Macallan Derby, 
Amanda har også prioriteret anderledes, men det giver 
måske god mening, når samme ejers Sea Lodge møder 
op.
Der er langt mellem top og bund i handicapvurderin-
gen af årets deltagere i Hoppernes Derby. Den norske 
trænernestor Wido Neuroth sender Stall Perlens velaf-
stammede Sea Lodge til Klampenborg og hoppen må 
blive storfavorit i årets hoppederby. Sea Lodge kommer 
fra en andenplads i Norsk Derby. Her var Sea Lodge godt 
nok 14 længder bag vinderen Hard One To Please, men 
hun besejrede en række gode heste. Hoppens handicap 
fik et stort løft til 83 fra 77 og dette giver Sea Lodge 8 kilo 
”i hånden” i forhold til de næsthøjest handicapperede 
deltagere Sweetgirl Carlras og Lady Monroe. 
Sea Lodge har manglende kendskab til banen imod sig, 
men det kan ikke rokke ved favoritværdigheden. 
To af feltets deltagere forsøgte sig i årets The Macallan 

Præsentation af deltagerne i  
Irish Thoroughbred Marketing Dansk Oaks

Derby, Sweetgirl Carlras og My Ladybug. Hopperne fik 
ikke med udfaldet at gøre. Sweetgirl Carlras klarede sig 
bedst af de to som ottende, lidt over 15 længder bag vin-
deren Titannia. My Ladybug sluttede næstsidst. Imod 
dagens blødere modstand, må begge ses med chance. 
Sweetgirl Carlras var inden Derbyet god anden i Derby 
Trial, mens My Ladybug tidligere på sæsonen var over-
legen vinder af Derbytesten, men har ikke siden kunne 
vise det samme. Efter en ekstremt tør sommer fik vi regn 
i store mængder sidste lørdag og mon ikke vi har set årets 
sidste ”hurtige” bane. Dette må passe specielt My Lady-
bug rigtigt godt. 
Hele syv af feltets ti deltagere valgte at bruge Stutteri 
Hjortebo Derby Consolation som et ”prep” til årets Oaks. 
Indløbsrækkefølge for de syv i Derby Consolation var: 
Lady Monroe, Waikiki, Precious, Rachini, Ruby Carlras, 
Wide Awake og Liberian Girl.
Lady Monroe fra Søren Jensens formstald var kvalificeret 
til årets The Macallan Derby, men valgte at starte i Der-
by Consolation i stedet. Lady Monroe lignede vinderen 
indtil kort før mål, hvor Summerdale spurtede forbi. Men 
Lady Monroe holdt andenpladsen og Waikiki og Preci-
ous bag sig med hals og hals. 

Lady Monroe

Fortsætttes side 12
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	 Kontakt: Alexander Elsass  mobil: (+45) 20 61 95 95   ae@york.dk    www.york.dk 

YORK      STUTTERI 
ÅRINGER CONSIGNMENT 2022  

ZEN ZANSAI ZAID 

BOKAN

ETERNITY TREE 

PAS DE SECRETS 

Inkluderer SØSKENDE til flere Skandinaviske topheste; 

SVENSK DERBY (L.) & 3.616.606 SEK, G.HCP 94 

TWO EYED JACK 

DANSK KRITERIUM & 
528.321 SEK, G.HCP 81 

SONGLINE CLASSIC (L.) & 1.705.952 SEK, 
G.HCP 94 

SVENSK KRITERIUM & 
712.525 SEK, G.HCP 83 

SVENSK ST. LEGER & 1.955.480 SEK, G.HCP 91 

og mange flere; HABLA, HI FINN, PALM SPRINGS, & EAGLE EYE…etc. 
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Jessica Long sender Waikiki ud i Oaks efter en fin præ-
station som ultra tæt tredje i Derby Consolation. I starten 
inden aflagde Waikiki maidentitlen på Göteborgs græs 
over 2200 meter og ligner en distance-sikker hoppe i 
fremgang. 
Niels Petersens stald er i storform og staldens Precious 
leverede en godkendt debut på Klampenborgs græstæppe 
i Derby Consolation. Precious gik fra front og holdt godt 
ved i en tæt opløbskamp til en fjerdeplads. Der kan være 
forbedring i urutinerede Precious, specielt når hoppens 
kendskab til banen tages i betragtning. 
Der er flere maidens, som forsøger sig i årets Oaks. Ud-
over ovennævnte Sweetgirl Carlras er Ruby Carlras og 
Rachini maidens. 
Rachini har forsøgt sig på Klampenborg et par gange, 
først blev det til en fjerdeplads over 2200 meter og se-
nest en sjetteplads i Derby Consolation, fire længder bag 
Lady Monroe. Dette kom efter en tæt andenplads i Svensk 
Derby Consolation og hoppen viste fremgang, som kan 
danne grundlag for en god præstation i dag. 
Rikke Robach Bonde og Stald Ras er udover Sweetgirl 
Carlras repræsenteret ved Ruby Carlras. På papiret må 
man formode at Sweetgirl er den stærkeste, da Nikolaj 
Stott har valgt at ride den. Ruby Carlras kom i mål side 
og side med Rachini i Derby Consolation og har således 
ikke så meget at hente på Lady Monroe og de øvrige, som 

Præsentation af deltagerne i  
Irish Thoroughbred Marketing Dansk Oaks

sluttede foran hende i Derby 
Consolation. 
Udover My Ladybug møder Bent 
Olsen op med Liberian Girl, som 
ikke har fået det til at fungere i 
indeværende sæson – endnu. Li-
berian Girl vandt en sejr i blød 
bane i efteråret i sidste sæson og 
det kan være at lidt svigt i banen 
er til hoppens fordel. Afstam-
ningen peger mod at dagens 
distance burde passe, idet mo-
deren La Petite Chinoise vandt 
Dansk Oaks. Liberian Girl var 
som nævnt bag seks af dagens 
konkurrenter i Derby Consola-
tion.  
Ingen tvivl om at Sea Lodge bli-
ver storfavorit. Det øvrige felt, 
som alle har erfaringer på Klam-
penborg, ser ganske jævnbyrdige 
ud på papiret og måske en eller 
flere kan snyde Sea Lodge. Liberian Girl

My Ladybug
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Vi samler galophesteejere med tilknytning til 
Klampenborg Galopbane, og varetager fælles 

interesser i samarbejde med de organisationer, 
som virker til galopsportens fremme. 

For medlemmerne arrangeres rejser til store 
galopevents, stutteribesøg, receptioner, derby-

diskussion, mm. 

Se yderligere på vor hjemmeside:  
www.racing-club.dk for medlemskab og 

aktiviteter. 
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Stillingen i Trænerchampionat 2022
Nr Træner St 1 2 3 Totalsum Sejr % Plads % Pr st
1 Niels Petersen 60 11 13 9 1.594.810 18,3 55 26.580
2 Bent Olsen 120 16 5 12 907.673 13,3 27,5 7.564
3 Lars Kelp 15 4 0 3 716.730 26,7 46,7 47.782
4 Bettina Andersen 53 8 4 9 610.823 15,1 39,6 11.525
5 Søren Jensen 47 4 9 6 565.670 8,5 40,4 12.036
6 Nina Lindberg Lensvik 24 1 6 2 440.560 4,2 37,5 18.357
7 Brian Wilson 71 6 5 8 428.900 8,5 26,8 6.041
8 Lea Olsen 34 5 1 5 385.260 14,7 32,4 11.331
9 Rikke Rohbach Bonde 42 1 9 3 299.605 2,4 31 7.133

10 Jessica Long 19 2 0 6 295.670 10,5 42,1 15.562

Stillingen i Opdrætterchampionat 2022
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 117 12 16 14 1.482.036 10,3 35,9 12.667
2 Dean & Mette Olsen 3 2 0 1 660.000 66,7 100 220.000
3 Stutteri Outback 27 3 2 1 332.983 11,1 22,2 12.333
4 Stutteri Stork 17 1 4 2 259.530 5,9 41,2 15.266
5 Berner Olsen 30 4 2 3 249.120 13,3 30 8.304
6 Bechmann Racing 7 2 0 1 187.790 28,6 42,9 26.827
7 York Stutteri & C. Cordrey 12 1 2 2 145.350 8,3 41,7 12.113
8 Stall Perlen 2 1 0 1 130.000 50 100 65.000
9 Stald Jupiter 11 0 2 1 128.000 0 27,3 11.636
10 Martin Hjorth Jensen 8 1 2 0 120.200 12,5 37,5 15.025

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2022
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Oliver Wilson 79 17 12 15 1.319.645 21,5 55,7 16.704
2 Carlos Lopez 71 13 17 11 1.452.613 18,3 57,7 20.459
3 Jacob Johansen 72 9 7 15 667.920 12,5 43,1 9.277
4 Marcos Robaldo 63 9 5 5 571.805 14,3 30,2 9.076
5 Per-Anders Gråberg 77 8 16 8 977.438 10,4 41,6 12.694
6 Martin Rodriguez 58 6 9 5 494.743 10,3 34,5 8.530
7 Elione Chaves 32 6 2 5 358.570 18,8 40,6 11.205
8 Andreas Tapia Dalbark 41 6 1 6 851.140 14,6 31,7 20.760
9 Nicolaj Stott 44 5 9 2 401.335 11,4 36,4 9.121
10 Annie Nilsson-Lindahl 27 4 3 1 120.820 14,8 29,6 4.475
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Sådan læser du startlisten

Bliv klogere på hestespil
Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på fasttrackracing.dk/learning

Scan koden og 
se videoguide

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, BP = Bro Park, O = Odense, Ål = Aalborg, Å = Århus, Jä = Jägersro, Ö = Övrevoll, 
G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd: 8-14-11-2-4 (9)
2. afd: 7-1-11-5-8-10-9-3-2-4-6
3. afd: 6-12-8-1-11-5 (7)
4. afd: 5-9 (3)
5. afd: 5 Sea Lodge (7)
Pris: 660 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 1-5 (3)
2. afd: 3-7-5-4-6-9 (10)
3. afd: 6 King Ferdinand (3)
4. afd: 2-9-10-6-3-12-4-1-5-11-7-8

Pris: 288 kroner.

V4
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er kommet på væddeløbsbanerne siden midt 80’erne, 
hvor han fulgte sin onkel Henning Brendholdts mange 
galopheste. Debuterede som hesteejer i 1989, og har 
siden virket som ejer og amatørtræner i en årrække. 

Oplevede karrierens højdepunkt, da egen opdrættede 
Fabinho vandt Jydsk Derby i 2011. Har været speaker på 
Jydsk Væddeløbsbane siden 2006 og programtipper 
for galoppen i Aarhus de senere år.

KING FERDINAND
 Antal starter/sejre i 2022: 2/2
 Sejrsprocent i 2022: 100

 JOCKEY: OLIVER WILSON
 Antal starter/sejre i 2022: 204/38
 Sejrsprocent i 2022: 19

Statistikken er udtrukket 30/8, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

LEGENDE LET VANDT KING FERDINAND GOFFS 
FUTURITY STAKES SENEST – SE LØBET HER:

DAGENS BLANKBUD I V4-SPILLET
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Prøveløb
1100 m

Kl. 12.15

P 1100 m

 MY POET 59 Oliver Wilson

1 2, brun h Appel Au Maitre-Mon Fleur / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: Ej  startet
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable, Akinita, Fortunen 2022: Ej  startet
Bettina Andersen Handicap: - 2021: Ej  startet

 LONGCHAMP 59 Jacob Johansen

2 2, fuks v Evasive-Aylin / Gold Away (Jan Olsen og VIP's) Livs: Ej  startet
SORT,orange stjerne;sort;orange Jan Olsen och VIP's 2022: Ej  startet
Bettina Andersen Handicap: - 2021: Ej  startet

 LAZY SUSAN (SWE) 57,5 Elione Chaves

3 2, fuks hp Swipe-Turning The Table / Mastercraftsman (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2022: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- Slettet (Startboks vægre)J Johansen
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1
V4-1Kl. 12.45

KRÆFTENS BEKÆMPELSE 3-ÅRS SPRINT
50.000 kr   25.000-12.500-6.000-4.000-2.500
For 3-årige heste
Vægt:  59 kg.
Lettelse: Heste der ikke har vundet løb – 2,0 kg.

1200 m

 RED HUNTING HAWK (IRE) 59 Per-Anders Gråberg

1 3, rød h El Kabeir-Cover Girl / Common Grounds (Ire Irland) Livs: 13 2-4-4 221.295
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2022: 6 1-2-1 89.030
Bettina Andersen Handicap: 78 2021: 7 1-2-3 132.265

Kl 30/4-2 20.000 av 1600 gr gd 1.38,2 Unconquerable 59 Red Hunting Hawk 5978 2-6,5 59 C Lopez 28
Kl 21/5-2 20.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Una Matina 57,5 Red Hunting Hawk 5979 2-1,5 59 C Lopez 43
Gø 11/6-3 24.320 h2 1200 gr gl 1.11,5 Astron 63 Cromer 60 81 6-6 61,5 C Lopez 24
Jæ 1/7-7 24.320 h2 1200 dt gd 1.13,6 Bossner 62 Nevile Chamberlain 5680 4-6,5 64,5 O Wilson 104
Jæ 17/7-6 150.637 av 1200 dt gd 1.14,4 Never Pass Me 59 Victoria Kalejs 57,5 79 3-7 59 E Chaves 47

 WORRES WINNIE 52,5 Rebecca Stålhandske, l (55,5)

2 3, brun hp Kahyl-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 6 0-1-1 17.121
BLÅ m. logo; blå m.rød chevrons; rød June och Mogens Worre-Jensen 2022: 6 0-1-1 17.121
Brian Wilson Handicap: 67 2021: Ej  startet

Kl 21/5-6 17.000 av 1800 gr gd 1.53,0 Geoffrey 59 Cheval Mouton 59 - 3-4,5 57,5 O Wilson 54
Kl 4/6-5 20.000 av 1600 gr gb 1.39,2 Wide Awake 55,5 Orkanen Torkdahl 59 71 5-9 57,5 O Wilson 22
Kl 2/7-5 17.000 av 1800 gr gd 1.48,9 Parsifal Torkdahl 62,5 Nature Lover 61 71 6-9,5 56,5 J Neuroth 91
Jæ 10/8-8 18.149 av 2200 dt gd 2.25,8 Princess Latifa 56,5 Japanaja 58 69 4-12,5 53,5 R Stålhandske 80
Kl 19/8-7 22.000 h3 2400 gr gl 2.35,3 Fox Eye 60 Philiango 64 69 7-14,5 57 P Gråberg 88

 ROYAL DANE 57 Manuel Martinez

3 3, brun v Wilshire Boulevard-Royal Filly / Zilzal (Light Valley Stud) Livs: 8 0-2-1 30.039
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2022: 5 0-2-0 20.589
Sandie Kjær Handicap: 74 2021: 3 0-0-1 9.450

Kl 16/4-4 25.000 av 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59Giant Fortune 57,5 70 6-7,5 58 A Tapia Dalbark 225
Jæ 1/5-3 24.320 av 1200 dt gd 1.14,2 Rangoon 59 Red Ruby 57,5 70 8-18,5 59 A Tapia Dalbark 76
Kl 28/5-1 22.000 h3 1200 gr gb 1.15,5 Gold Devisor 68 Great Basin 68 70 6-13 B 51 M Lund Johansen 94
Kl 2/7-2 17.000 av 1300 gr gd 1.17,0 Ile De Circe 57 Royal Dane 56 68 2-2,5 56 P Gråberg 159
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 72 2-huv 58 M Martinez 259

 SANDMANDARINE B57,5 Carlos Lopez

4 3, brun hp Giant Sandman-Flora / Falco (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 1-0-1 70.230
BLÅ m logo; blå m. hvid ring; blå/hvid Sandman Stables 2022: 5 0-0-1 20.865
Søren Jensen Handicap: 71 2021: 3 1-0-0 49.365

Kl 16/4-4 25.000 av 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59Giant Fortune 57,5 70 8-m 57,5 M Rodriguez 105
Gø 29/5-2 30.127 av 1600 gr gl 1.39,6 Semesther 57,5 Cat's Gambit 57,5 69 7-7,5 57,5 M Rodriguez 112
Bp 12/6-8 90.382 av 1600 gr gd 1.38,6 Trust Me 57,5 Mygirlcharlie 57,5 67 3-2 B 57,5 O Wilson 197
Kl 16/7-2 17.000 av 1800 gr gl 1.50,9 Nature Lover 60,5 Fox Eye 57 72 5-3,5 B 58,5 O Wilson 31
Kl 7/8-4 100.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Sir Camelot 59 My Nikita 57,5 72 13-16,5 B 57,5 M Rodriguez 104

 NEVER PASS ME (IRE) 59 Oliver Wilson

5 3, brun h No Nay Never-Two Pass / Mtoto (Ire Irland) Livs: 9 3-0-4 239.363
SORT m.grønne stjerner; grøn hue Bropharma 2022: 5 2-0-3 198.192
Bettina Andersen Handicap: 80 2021: 4 1-0-1 41.171

Jæ 24/4-1 30.127 av 1200 dt gd 1.13,8 Never Pass Me 57 Fast Forward 60 73 1-1 57 O Wilson 125
Kl 7/5-7 25.000 av 1600 gr gd 1.38,6 Charming Knight 59 Onyx 59 78 3-4 59 J Johansen 33
Kl 21/5-2 20.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Una Matina 57,5 Red Hunting Hawk 5978 3-6 59 O Wilson 54
Jæ 22/6-1 30.127 av 1200 dt gd 1.13,3 Moon Spring 58 Thatsthefinest 58 77 3-2 58 O Wilson 34
Jæ 17/7-6 150.637 av 1200 dt gd 1.14,4 Never Pass Me 59 Victoria Kalejs 57,5 77 1-4 S 59 O Wilson 18

 THATSTHEFINEST (IRE) 59 Martin Rodriguez

6 3, brun v Camacho-Not Misbegotten / Invincible Spirit (Ire Irland) Livs: 15 4-2-3 147.051
SORT/HVID halved; sort/hvid; sort/hvi Brian Wilson m.fl. 2022: 8 3-1-2 110.028
Brian Wilson Handicap: 77 2021: 7 1-1-1 37.023

Gb 10/3-4 26.316 av 1200 awlm 1.16,0 Thatsthefinest 56,5 Jack Ryan 60,5 - 1-hls 56,5 L Morris 60
Jæ 11/5-5 30.127 av 1200 dt gd 1.14,8 Thatsthefinest 59 Red Ruby 54,5 - 1-3,5 59 O Wilson 27
Kl 4/6-2 20.000 av 650 gr gb 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naughty 58,575 3-2,5 58,5 J Johansen 47
Jæ 22/6-1 30.127 av 1200 dt gd 1.13,3 Moon Spring 58 Thatsthefinest 58 75 2-1,5 58 M Rodriguez 70
Jæ 10/8-5 24.320 h3 1200 dt gd 1.13,7 Bossner 65 Dominic 62 77 3-0,5 63 O Wilson 22
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På tallet er 5 Never Pass Me fa-
voritten i 3-års Sprinten. Vandt 
en overbevisende sejr i Derby Day 
Sprinten på Jägersro, men har dog 
ikke gået sine bedste løb på græs-
set, og var slået klart af min favorit 
1 Red Hunting Hawk den 21. maj. 

Sidstnævnte har vist pæn form hele 
året, og bliver mit knebne førstevalg. 
3 Royal Dane er også lynhurtig, og 
har vist topform de sidste starter. 
Stred flot senest fra front, og var 
meget kort slået. Skal dog forbedre 
sig yderligere for at være sejrsak-

tuel her. Er dog trioaktuel sammen 
med 6 Thatsthefinest, som ken-
der banen fra sin tredjeplads i Super 
Sprint, og som har fine resultater fra 
det svenske. Det ligner dog, at 1 Red 
Hunting Hawk og 5 Never Pass Me 
skal afgøre det.

1 Red Hunting Hawk – 5 Never Pass Me – 3 Royal Dane – Outs: 6 ThatsthefinestTIPS

Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V4 på www.derby25.dk/sadan-spiller-du/V4

Kræftens Bekæmpelse
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Kl. 13.10

2 KLAMPENBORG HESTEEJERFORENING RACING BOWL
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000
Vandrepræmie samt erindringspræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg 
Hesteejerforening. 
For 3-årige og ældre heste. Frit handicap.
Vægt: 63,0 kg. -  52,0 kg.
Aldersvægt diff.: 1,5 kg. Vægt: Topvægt 63,0 kg. 

V4-2

1400 m

 LOST EMPIRE (IRE) B64 Nicolaj Stott

1 5, brun v Footstepsinthesand-Ballerina Rose / Duke Of Marmalade (Ire Irland) Livs: 15 6-3-3 226.215
HVID,lyseblå V-form;hvid;lyseblå Kristian Andersen 2022: 3 2-0-1 74.400
Torben Christensen Handicap: 88 2021: 6 2-2-2 110.300

Kl 16/10-2 35.000 h 1200 gr gb 1.14,4 Sandtastic 62 Lost Empire 55 84 2-0,5 B 55 C Hartsmar 40
Kl 6/11-4 28.000 h2 1300 gr gb 1.21,2 Gold Devisor 59 Lost Empire 63 84 2-0,5 B 63 R Oliveira 24
Kl 7/5-2 35.000 h2 1200 gr gd 1.12,7 Reunion Island 61 Sandtastic 66 84 3-0,5 B 61 N Stott 47
Kl 10/6-3 29.500 h2 1300 gr gd 1.16,3 Lost Empire 61 Tawny Port 63 84 1-1 B 61 N Stott 26
Kl 23/7-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,1 Lost Empire 58 Sanary 64 86 1-hls B 58 N Stott 35

 GOLD DEVISOR S55 Sandro De Paiva

2 6, fuks v Center Divider-Cascina / Cadeaux Genereux (Stutteri Outback) Livs: 55 7-9-4 360.207
MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;hvid P. Wilson och L.Reimer 2022: 9 1-0-0 33.740
Bettina Andersen Handicap: 79 2021: 16 2-2-3 120.020

Kl 4/6-7 29.500 h2 1600 gr gb 1.37,3 Lord Of Dublin 61 Worres Willy 61 82 5-2,5 S 62 J Johansen 41
Kl 10/6-3 29.500 h2 1300 gr gd 1.16,3 Lost Empire 61 Tawny Port 63 82 6-4,5 S 59 P Gråberg 77
Kl 2/7-7 29.500 h2 1600 gr gd 1.35,0 Masseto 62 Northernpowerhouse 5981 11-17,5 S 61 J Johansen 153
Kl 16/7-7 36.500 av 1200 gr gl 1.10,3 Sandtastic 60,5 Fiftyshadesfreed 59,581 4-11,5 S 59,5 C Weilby 88
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 80 9-10,5 59 P Gråberg 157

 NASCETTA (IRE) 59 Elione Chaves

3 5, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 26 5-3-4 400.782
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2022: 7 3-0-0 170.089
Bent Olsen Handicap: 83 2021: 9 1-2-3 128.320

Kl 10/6-5 36.500 h1 1800 gr gd 1.48,4 Nascetta 55 Bolivar Roads 56 83 1-2,5 55 M Robaldo 54
Kl 2/7-6 32.500 av 1800 gr gd 1.46,8 Blue Gem 55 Alwaysonmymind 57 85 6-10,5 62 M Robaldo 28
Jæ 17/7-5 150.637 av 1730 dt gd 1.50,4 Takeko 59 Thunderey 59 85 7-15,5 59 C Lopez 87
Kl 7/8-6 75.000 av 1800 gr gd 1.49,0 Ascot Brass 61 Iron Butterfly 61 84 8-11 61 M Robaldo 240
Kl 27/8-5 32.500 av 1800 gr gd 1.49,1 Nascetta 62 Margrethe 62 83 1-3 62 E Chaves 74

 HEY BROTHER (SWE) 57 Jacob Johansen

4 4, brun v Hallucinate-Irish Dolly / Docksider (Swe Sverige) Livs: 15 3-2-1 523.165
MØRKEBLÅ,grå v-form isættn;mblå;blå Stall Kamala - Easy 2022: 5 0-0-1 12.888
L. Reuterskiöld Jr, Sverige Handicap: 81 2021: 8 1-2-0 421.234

Jæ 24/4-5 108.894 av 1600 dt gd 1.41,0 Couples 59 Wolfof Vancouver 59 85 7-8,5 59 O Wilson 131
Jæ 22/5-3 36.298 h1 1600 dt gd 1.39,7 Pusjkin 61 Xtara 56 85 5-4 61 J Johansen 80
Kl 16/7-3 36.500 h 1800 gr gl 1.48,1 Good Fortune 62 Catch Of Camelot 54 84 7-11 59 M Rodriguez 117
Jæ 31/7-2 54.447 h1 1730 dt gd 1.50,1 Crystal keys 59 Palm Springs 59 83 6-5,5 59 J Johansen 133
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 82 3-2,5 61 J Johansen 100

 NOIFSANDBUTS (FR) 58 Oliver Wilson

5 4, fuks v Iffraaj-Aksinya / Dalakhani (Fr Frankrig) Livs: 14 5-1-0 166.143
RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman 2022: 5 1-0-0 51.890
Brian Wilson Handicap: 82 2021: 7 4-0-0 103.003

Kl 7/5-2 35.000 h2 1200 gr gd 1.12,7 Reunion Island 61 Sandtastic 66 83 4-2,5 60 O Wilson 51
Kl 28/5-2 50.000 av 1200 gr gb 1.12,9 Could Be King 62 Sanary 60 83 4-13 60 O Wilson 51
Kl 2/7-7 29.500 h2 1600 gr gd 1.35,0 Masseto 62 Northernpowerhouse 5982 5-4 62 O Wilson 87
Kl 23/7-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,1 Lost Empire 58 Sanary 64 81 4-4,5 50 R Stålhandske 80
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 80 1-0,75 59 O Wilson 45

 NOKENGANG B55 Per-Anders Gråberg

6 6, brun v Center Divider-Viktoria Dream / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 37 5-6-5 663.933
GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Stald Chili och Co. 2022: 4 0-0-0 8.220
Søren Jensen Handicap: 79 2021: 12 1-1-3 98.343

Jæ 17/11-4 24.843 av 1600 dt gd 1.41,6 Weltruhm 62 Malakai 53 82 3-5 B 60 M Robaldo 167
Kl 7/5-2 35.000 h2 1200 gr gd 1.12,7 Reunion Island 61 Sandtastic 66 82 5-3,5 B 59 J Johansen 109
Kl 4/6-7 29.500 h2 1600 gr gb 1.37,3 Lord Of Dublin 61 Worres Willy 61 81 11-18 B 63 S De Paiva 48
Kl 10/6-3 29.500 h2 1300 gr gd 1.16,3 Lost Empire 61 Tawny Port 63 80 4-3 B 58 J Johansen 99
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 80 6-4,5 B 59 E Chaves 108

 MASSETO 61 Carlos Lopez

7 4, brun h Appel Au Maitre-Noblesse Oblige / Alfred Nobel (Stutteri Hjortebo) Livs: 16 5-2-1 370.558
Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Miga Horses A/S 2022: 6 2-1-1 119.222
Niels Petersen, DK Handicap: 85 2021: 7 2-1-0 213.836

Kl 4/6-4 250.000 av 1800 gr gb 1.47,5 Iron Butterfly 57,5 Good Fortune 59 80 4-4 59 M Narvaez Bravo 180
Kl 2/7-7 29.500 h2 1600 gr gd 1.35,0 Masseto 62 Northernpowerhouse 5982 1-hls 62 C Lopez 36
Kl 16/7-3 36.500 h 1800 gr gl 1.48,1 Good Fortune 62 Catch Of Camelot 54 84 3-5 59 C Lopez 59
Jæ 31/7-2 54.447 h1 1730 dt gd 1.50,1 Crystal keys 59 Palm Springs 59 84 4-1 60 C Lopez 107
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 84 2-0,75 63 C Lopez 34

 WORRES WILLY 50 Rebecca Stålhandske, l (53)

8 5, brun v Wilshire Boulevard-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 24 4-4-3 184.849
BLÅ m. logo; blå m.rød chevrons; rød June och Mogens Worre-Jensen 2022: 6 0-1-1 23.289
Brian Wilson Handicap: 77 2021: 7 3-2-1 119.920

Og 14/5-3 25.000 h3 1800 gr lt 1.49,2 Northern Carlras 60 Araka Li 61 80 8-9 64 S Lyseng 82
Kl 4/6-7 29.500 h2 1600 gr gb 1.37,3 Lord Of Dublin 61 Worres Willy 61 79 2-0,5 61 O Wilson 48
Kl 2/7-7 29.500 h2 1600 gr gd 1.35,0 Masseto 62 Northernpowerhouse 5980 6-4 60 J Neuroth 112
Jæ 10/8-3 24.320 h2 1730 dt gd 1.49,3 Single Malt 65 Nevile Chamberlain 5379 6-6 60 S Lyseng 264
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 78 7-5,5 54 M Lund Johansen 112
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 NORTHERNPOWERHOUSE (GB) S55 Martin Rodriguez

9 6, brun v Harbour Watch-Mortitia / Dansili (Gb England) Livs: 32 5-6-5 391.046
GUL rødt skulderskærf; gul; rød Stall Doncaster HB 2022: 6 0-3-1 55.551
Peter Jardby, Sverige Handicap: 79 2021: 7 0-0-1 23.490

Gø 15/5-6 24.320 h2 1600 gr gb 1.36,9 Close To Perfect 61 Northernpowerhouse 62- 2-0,5 62 A Øhgren 118
Jæ 15/6-6 24.320 h2 1200 dt gd 1.12,8 Kinsman 64 Nevile Chamberlain 56- 4-10 64 M Rodriguez 85
Kl 2/7-7 29.500 h2 1600 gr gd 1.35,0 Masseto 62 Northernpowerhouse 5979 2-hls 59 M Rodriguez 153
Gø 27/7-7 36.298 h2 1600 gr gd 1.36,9 Prince Of Fjords 60 Northernpowerhouse 6080 2-0,5 60 M Rodriguez 49
Kl 19/8-4 29.500 h2 1400 gr gl 1.21,1 Noifsandbuts 59 Masseto 63 80 5-4 S 59 M Rodriguez 53

 TAWNY PORT (GB) 59 Jan-Erik Neuroth

10 8, fuks v Arcano-Tawaasul / Haafhd (Gb England) Livs: 50 10-2-6 804.673
Mørkeblå M. Hvide Stjerner Tord Nilsson 2022: 6 1-1-0 57.720
Sofie Møller, Sverige (a) Handicap: 83 2021: 8 0-0-2 48.956

Kl 10/6-3 29.500 h2 1300 gr gd 1.16,3 Lost Empire 61 Tawny Port 63 86 2-1 63 A Nilsson-Lindahl 99
Jæ 22/6-2 36.298 av 1000 dt gd 0.58,8 Zamson Zaid 58 Irish Action 58 86 6-7 58 A Nilsson-Lindahl 137
Gø 10/7-3 24.320 av 1200 gr gd 1.09,9 Backcountry 69 Madi Banja 59 86 4-2,5 63 A Nilsson-Lindahl 33
Kl 23/7-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,1 Lost Empire 58 Sanary 64 85 6-14,5 57 A Nilsson-Lindahl 88
Gø 14/8-6 90.745 h1 1400 gr gd 1.23,2 Fiftyshadesfreed 65 Prince Of Fjords 58 84 8-2,5 60 A Nilsson-Lindahl 320

 

 

Vi samler galophesteejere med tilknytning til 
Klampenborg Galopbane, og varetager fælles 

interesser i samarbejde med de organisationer, 
som virker til galopsportens fremme. 

For medlemmerne arrangeres rejser til store 
galopevents, stutteribesøg, receptioner, derby-

diskussion, mm. 

Se yderligere på vor hjemmeside:  
www.racing-club.dk for medlemskab og 

aktiviteter. 
 

Flere formstærke heste dyster I det-
te traditionsrige opgør. 3 Nascetta 
var en flot vinder i lørdags, hvor hop-
pen styrede et hoppeløb fra start 
til slut. Vil givet forsøge at genta-
ge taktikken her. 7 Masseto løber 
frem hver gang, og var kort slået af 
5 Noifsandbuts, som den her er et 
kilo bedre end. Sidstnævnte slutte-

de forrygende af senest til sejr, og 
skal på den baggrund regnes som et 
vinderbud igen. Det er imponerende 
den udvikling som 1 Lost Empire 
har haft, og har ganske imponeren-
de kunnet svare sit tal hidtil. Med et 
godt rygløb, så er Aarhus-hesten 
med på stregen igen. 4 Hey Bro-
ther sluttede godt af indvendig 

bag Noifsandbuts senest, og er tre 
kilo bedre end Brian Wilsons hest 
denne gang. I et meget åbent opgør 
skal den huskes af triospillerne. 6 
Nokengang var heller ikke så langt 
efter nr. 5 senest, og er også tre kilo 
bedre inde her.

3 Nascetta – 7 Masseto – 5 Noifsandbuts – Outs: 1 Lost EmpireTIPS
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HERMAN SALLINGS MINDELØB DANSK KRITERIUM
300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Karin Salling
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop 
For 2-årige skandinaviskopdrættede hest.
Vægt:  59 kg.Kl. 13.35

3 1400 m

V4-3

 EAGLE EYE 59 Jacob Johansen

1 2, brun v Gleneagles-Annaboda / Duke Of Marmalade (Joca Stable) Livs: 1 1-0-0 30.127
RØD-HVID langstribet;rød hue Airborne Racing 2022: 1 1-0-0 30.127
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: - 2021: Ej  startet

Jæ 15/7-k av 0800 dt gd 0.51,3 - 59 M Rodriguez
Jæ 10/8-6 30.127 av 1200 dt gd 1.14,8 Eagle Eye 59 Beckham 59 - 1-hvd 59 J Johansen 62

 ALAKAY 59 Andreas Tapia Dalbark

2 2, brun v Wilshire Boulevard-Giulia / Teofilo (Healthy Horse Stud) Livs: 4 1-0-0 42.520
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2022: 4 1-0-0 42.520
Sandie Kjær Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 10/6-k p 1100 gr gd - 59 C Hartsmar
Kl 18/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.05,3 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 - 4-4,5 59 C Hartsmar 129
Kl 2/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Would She 57,5 Bad Investment 57,5 - 4-2 59 A Tapia Dalbark 99
Kl 16/7-6 25.000 av 1200 gr gl 1.12,4 Alakay 57,5 Amicone 57,5 - 1-3,5 57,5 A Tapia Dalbark 70
Kl 23/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,7 Happy Feet 57,5 Nevercantell 57,5 - 5-1,5 59 A Tapia Dalbark 65

 HAPPY FEET 57,5 Carlos Lopez

3 2, brun hp Appel Au Maitre-Delayed Footsteps / Footstepsinthesand (Søren Nissen) Livs: 3 1-0-0 104.700
KOBOLTBLÅ m.pink stjerne; kobolt/pink Christiansen Racing 2022: 3 1-0-0 104.700
Bent Olsen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 18/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.05,3 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 - 5-9,5 57,5 M Martinez 47
Kl 2/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Would She 57,5 Bad Investment 57,5 - 5-5,5 57,5 M Robaldo 46
Kl 23/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,7 Happy Feet 57,5 Nevercantell 57,5 - 1-0,5 57,5 M Robaldo 177

 BLIMEY 59 Rafael De Oliveira

4 2, rsk. v Appel Au Maitre-City Flower / Shamardal (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 1-0-2 54.140
TURKIS; brune; turkis Stald Shaker 2022: 4 1-0-2 54.140
Søren Jensen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 10/6-k p 1100 gr gd - 59 O Wilson
Kl 2/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Would She 57,5 Bad Investment 57,5 - 3-1 59 O Wilson 33
Kl 23/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,7 Happy Feet 57,5 Nevercantell 57,5 - 3-1 59 O Wilson 35
Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 6-5 59 M Martinez 52
Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 1-1 59 R Oliveira 94

 NEVERCANTELL 57,5 Per-Anders Gråberg

5 2, brun hp Appel Au Maitre-Nudetnok / Academy Award (Martin Hjorth Jensen) Livs: 3 0-2-0 100.000
HVID m.blå krave/manchet;hvide;mørkblå Hoppe och Co. 2022: 3 0-2-0 100.000
Søren Jensen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 18/6-k p 1100 gr gl 1.07,1 - 57,5 M Rodriguez
Kl 2/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Would She 57,5 Bad Investment 57,5 - 6-5,5 57,5 M Rodriguez 69
Kl 23/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,7 Happy Feet 57,5 Nevercantell 57,5 - 2-0,5 57,5 M Rodriguez 396
Kl 7/8-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,0 King Ferdinand 59 Nevercantell 57,5 - 2-5 57,5 M Rodriguez 135

 KING FERDINAND 59 Oliver Wilson

6 2, brun v Elusive City-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 2-0-0 123.500
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 2 2-0-0 123.500
Lea Olsen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 18/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.05,3 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 - 1-2,5 59 O Wilson 29
Kl 7/8-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,0 King Ferdinand 59 Nevercantell 57,5 - 1-5 59 O Wilson 17

 LOKALEBASEN DK 59 Jan-Erik Neuroth

7 2, brun v Moohaajim-Coolcalmcollected / Acclamation (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-0-1 5.640
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk A/S 2022: 3 0-0-1 5.640
Tina Mortensen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 2/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Would She 57,5 Bad Investment 57,5 - 8-7,5 59 N Stott 48
Ø 21/7-2 33.565 av 1170 gr gd 1.10,4 Thunder Sea 56,5 Approach Glory 58,5 - -styrt- 58 O Wilson 94
Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 3-4,5 59 J Johansen 195

 LE ROUGE CHINOIS 59 Sandro De Paiva

8 2, fuks h Hurricane Red-La Petite Chinoise / Dr Fong (York Stutteri och J. Johansson) Livs: 1 0-0-0 2.350
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2022: 1 0-0-0 2.350
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: - 2021: Ej  startet

Jæ 15/7-k av 0800 dt gd 0.52,1 - 59 M Narvaez Bravo
Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 5-5 S 59 S De Paiva 358
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 BAD INVESTMENT 57,5 Diego Pedroza

9 2, brun hp Wilshire Boulevard-Havannas Dream / Lord Shanakill (Healthy Horse Stud) Livs: 5 0-1-1 23.198
LYSEBLÅ m. hvid stribe;lyseblå;sort Veronika Jandová 2022: 5 0-1-1 23.198
Sandie Kjær Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 18/6-1 23.500 av 1100 gr gl 1.05,3 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 - 3-4,5 57,5 M Rodriguez 146
Kl 2/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Would She 57,5 Bad Investment 57,5 - 2-0,5 57,5 C Hartsmar 69
Jæ 17/7-2 36.298 av 1200 dt gd 1.15,6 Bushmill 59 Footfall 59 - 4-m 57,5 C Hartsmar 33
Kl 23/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,7 Happy Feet 57,5 Nevercantell 57,5 - 8-4 57,5 C Hartsmar 137
Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 7-6 57,5 D Pedroza 136

 QUEEN CLEMENTINE 57,5 Manuel Martinez

10 2, sk. hp Moohaajim-Lady Clementine / Richard Of York (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-1-0 11.750
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 1 0-1-0 11.750
Søren Jensen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 18/6-k p 1100 gr gl 1.07,1 - 57,5 O Wilson
Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 2-1 57,5 M Martinez 224

 GOOD TO GO (SWE) 57,5 Elione Chaves

11 2, brun hp Zoffany-Whatelseaboutyou / Canford Cliffs (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2022: 1 0-0-0
Bent Olsen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 10-11,5 57,5 M Robaldo 340

 GIANT DIAMOND 57,5 Cornelia Hartsmar

12 2, mkbr. hp Giant Sandman-Singar / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0 3.760
BLÅ m.rød diamant;blå/røde dia;blå/rød Helene Lillelund 2022: 2 0-0-0 3.760
Sandie Kjær Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 18/6-k p 1100 gr gl 1.08,2 - 57,5 M Narvaez Bravo
Kl 2/7-1 23.500 av 1200 gr gd 1.13,4 Would She 57,5 Bad Investment 57,5 - 7-7 57,5 M Narvaez Bravo 137
Kl 27/8-2 23.500 av 1400 gr gd 1.25,8 Got A Lot 57,5 Belle Chasse 57,5 - 4-11,5 57,5 M Narvaez Bravo 138

 SILVERFLAME 59 Nicolaj Stott

13 2, sk. v Binary File-Miss Valuev / Pistachio (Bechmann Racing) Livs: 1 0-0-0 2.350
Rosa m.sorte diaboler;rosa;rosa/sort Arslev Racing 2022: 1 0-0-0 2.350
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 5-6 59 N Stott 61

 BECKHAM (GB) 59 Martin Rodriguez

14 2, mkbr. v Shalaa-Seattle Speight / Speightstown (Swe Sverige) Livs: 1 0-1-0 14.461
MØRKBLÅ,røde seler;mblå søm;rød Ann-Carin Svedberg och Wiveka Jardby 2022: 1 0-1-0 14.461
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: - 2021: Ej  startet

Jæ 15/6-k av 0800 dt gd 0.50,4 - 59 M Rodriguez
Jæ 10/8-6 30.127 av 1200 dt gd 1.14,8 Eagle Eye 59 Beckham 59 - 2-hvd 59 M Rodriguez 16

Det har været imponerende at se 
Lea Olsens 6 King Ferdinand i 
karrierens to starter. Begge har 
budt på sikre sejre, og gode heste 
blev sat på plads i Goffs Futurity 
Stakes på derbydagen. Den bliver 
mit sikre valg i dette storløb, hvor 
det så er anderledes åbent bag. 3 
Happy Feet spurtede flot til sejr 
i Produce Stakes, og bliver mit valg 

til andenpladsen. 5 Nevercantell 
kommer med to fine andenpladser 
i to storløb, hvor hun var bag de to 
ovennævnte. De to svenske gæster 
1 Eagle Eye og 14 Beckham var 
velgaloperende i debuten, og skal 
nu følge op på græsset. Er svære at 
sætte ind i den danske konkurrence, 
og vælges som outsidere. Flere af 
de øvrige deltagere har vist lovende 

præstationer, og kan være yderli-
gere forbedret her til en triochance. 
10 Queen Clementine fik en flot 
debut bag staldkammeraten Blimey, 
og er absolut ikke uden triochance. 
7 Lokalebasen dk og 8 Le Rouge 
Chinois sluttede begge pænt af på 
derbydagen, og især sidstnævnte 
kom flyvende fra en position helt 
bagest i feltet. 

6 King Ferdinand – 3 Happy Feet – 5 Nevercantell – Outs: 1 Eagle Eye/14 BeckhamTIPS

Herman Christian Salling (20. november 1919 i Aarhus – 8. maj 2006 smst) arvede i 1953 faderens 
 købmandsbutik i Søndergade, Strøget i Aarhus, og etablerede med udgangspunkt heri Jysk Supermarked i 
1960 og åbnede samme år det første føtex-supermarked. I 1964 ændrede Jysk Supermarked navn til Dansk 
Supermarked. Herman Salling var Ridder af Dannebrog. Interessen for galopsporten er efter Herman 
Sallings død videreført af Herman Sallings enke, Karin Salling. Pseudonymet Mme Fernande er inspireret 
af Herman Sallings far, Ferdinand Salling. På turfen har Mme Fernande fejret mange store triumfer, heri-
blandt hele 3 sejre i Dansk Derby, senest i 2019 udgaven af The Macallan Derby med Queen Rouge.
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BOUTIQUE BOLOU 2-ÅRS MAIDENSERIEN
47.000 kr   23.500-11.750-5.640-3.760-2.350
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Boutique Bolou 
For 2-årige heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.

4
Kl. 14.00

H

V4-4

 JUSTPOPPIN 59 Jan-Erik Neuroth

1 2, brun v Wilshire Boulevard-Una Hora / Kateb (Francisco Castro) Livs: Ej  startet
SORT-MØRKEGRØN langsgå stri;sorte; lgd F. Larsson, R. Lindquist, J. Larsson 2022: Ej  startet
Jonna Larsson, Sverige (a) Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 1/8-k p 1100 gr gd 1.12,1 - 59 M Robaldo

 SIR JEFFREY 59 Oliver Wilson

2 2, fuks h Hunter's Light-Edallora / Refuse to Bend (Stutteri Stork) Livs: 2 0-2-0 21.750
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 2 0-2-0 21.750
Lea Olsen Handicap: - 2021: Ej  startet

Ap 3/7-1 20.000 av 1400 gr gd 1.25,1 Go Go Surprise 57,5 Sir Jeffrey 59 - 2-huv 59 O Wilson 28
Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 2-2,5 59 O Wilson 24

 ISAYNOMORE 57,5 Angel Alekov Yulianov

3 2, brun hp Giant Sandman-Iloveyouanyway / Dutch Art (Stall Bright Side Of Life) Livs: 3 0-0-1 11.750
HVID-MBLÅ-ORANGE rombruder;hvid;hvid-o Stall Bright Side Of Life 2022: 3 0-0-1 11.750
Søren Jensen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 10/6-k p 1100 gr gd - 58,5 A Tapia Dalbark
Kl 23/7-1 23.500 av 1100 gr gd 1.03,8 Misszou 57,5 Footsteps Dancer 57,5- 5-4 57,5 M Rodriguez 107
Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 4-4,5 57,5 M Rodriguez 139
Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 3-1 57,5 A Alekov Yulianov 114

 GRAVITY 59 Stephan Heiler

4 2, mkbr. v Wilshire Boulevard-Elektra Art / Excellent Art (York Stutteri) Livs: Ej  startet
BLÅ,.logo;hvide,blå langstr;hvid/blå Jens Haugaard m.fl. 2022: Ej  startet
Niels Petersen, DK Handicap: - 2021: Ej  startet

 CARMEN TORKDAHL (SWE) 58,5 Nicolaj Stott (57,5)

5 2, brun hp Appel Au Maitre-Solid Snake / Golden Snake (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2022: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2021: Ej  startet

Jæ 10/8-k av 0800 dt gd 0.53,6 - 57,5 M Lund Johansen

 I GOT COMPANY (SWE) 57,5 Andreas Tapia Dalbark

6 2, mkbr. hp Fast Company-I Could / Johannesburg (Swe Sverige) Livs: 1 0-0-0 4.218
RØD-GRØN langsgående stribet;guld;guld Stall Company 2022: 1 0-0-0 4.218
Jessica Long, Sverige Handicap: - 2021: Ej  startet

Jæ 31/7-k av 0800 dt gd 0.51,3 - 57,5 O Wilson
Jæ 10/8-6 30.127 av 1200 dt gd 1.14,8 Eagle Eye 59 Beckham 59 - 4-1 57,5 O Wilson 122

 MALI 57,5 Carlos Lopez

7 2, brun hp Al Shemali-Tears Go By / Alhaarth (Berner Olsen) Livs: Ej  startet
HVID m. grønt V; hvide; hvid NP Racing Danmark ApS 2022: Ej  startet
Niels Petersen, DK Handicap: - 2021: Ej  startet

 MACIA 57,5 Martin Rodriguez

8 2, brun hp Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: Ej  startet
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2022: Ej  startet
Brian Wilson Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 27/8-k p 1100 gr - 57,5 O Wilson

1500 m

30   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  SØNDAG 4. SEPTEMBER 2022



 QUEEN OF HEARTS 57,5 Elione Chaves

9 2, brun hp Pistachio-Charming Loza / Lawman (Bechmann Racing) Livs: 2 0-0-1 5.640
TURKIS; brune; turkis Hearts, Stald Shaker m.fl. 2022: 2 0-0-1 5.640
Søren Jensen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 16/7-k p 1100 gr gl 1.06,2 - 57,5 M Rodriguez
Kl 23/7-1 23.500 av 1100 gr gd 1.03,8 Misszou 57,5 Footsteps Dancer 57,5- 3-0,5 57,5 O Wilson 27
Kl 7/8-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,0 King Ferdinand 59 Nevercantell 57,5 - 8-11 57,5 J Neuroth 107

 RIKABO 57,5 Sandro De Paiva

10 2, brun hp Moohaajim-Baltic Exchange / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-0-0 3.760
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2022: 1 0-0-0 3.760
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 16/7-k p 1100 gr gl 1.08,3 - 57,5 U Holmquist
Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- 4-3 57,5 P Gråberg 247

 EKO LALIQUE 57,5 Jacob Johansen

11 2, fuks hp Appel Au Maitre-Syllable / Halling (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-0-0 4.000
GUL,rødt logo;gul/rød;gul/rød Eko Skåne Ab 2022: 3 0-0-0 4.000
Bettina Andersen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 2/7-k p 1100 gr gd 1.08,4 - 57,5 O Wilson
Kl 16/7-6 25.000 av 1200 gr gl 1.12,4 Alakay 57,5 Amicone 57,5 - 4-m 54 C Weilby 103
Kl 23/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.13,7 Happy Feet 57,5 Nevercantell 57,5 - 6-3 57,5 C Lopez 194
Kl 7/8-1 23.500 av 1400 gr gd 1.24,9 Nuevo Estrella 59 Sir Jeffrey 59 - 9-8,5 57,5 J Neuroth 222
Kl 19/8-2 23.500 av 1300 gr gl 1.18,4 Blimey 59 Queen Clementine 57,5- Slettet (Dårlig almentilstand)M Holmberg

 LUCIEN 59 Per-Anders Gråberg

12 2, brun h Hurricane Red-Lumineuse / Academy Award (Healthy Horse Stud) Livs: Ej  startet
RØD m. logo, hvide ærmer,hvid hue Carlsen,Vedel,Fielden,Fortunen,vi6org 2022: Ej  startet
Bettina Andersen Handicap: - 2021: Ej  startet

Kl 1/8-k p 1100 gr gd 1.12,2 - 59 O Wilson

Jægersborg Allé 25 · 2920 Charlottenlund · Tlf: 2810 7676 ·    @boutiquebolou · bolou.dk

AD Bolou.indd   1 27/08/19   15:41

Også i dette toårsløb tipper jeg en 
Lea Olsen trænet hest som vinder. 
2 Sir Jeffrey har leveret fine afslut-
ninger til andenpladser hidtil, og mon 
ikke tredje gang er lykkens gang. Lå 
på derbydagen langt tilbage under-
vejs, og førende Nuevo Estrella kun-
ne ikke fanges. 9 Queen Of Hearts 
skuffede en smule i Goffs Futurity 

Stakes. Var ellers dygtig I debuten 
som tredje, hvor hoppen bla. var for-
an staldkammeraten Isaynomore. Vi-
ses den form her, så er Søren Jensens 
hest sejrsaktuel. 10 Rikabo slutte-
de pænt af i sin debut, og var lige bag 
Isaynomore. Vil givet være yderlige-
re forbedret her, og får en plads i 
tipsrammen. 6 I Got Company var 

en fin fjerde på Jägersro i debuten. 
Var bag Eagle Eye og Beckham, som 
starter i Kriteriet. Så formen fra det 
løb kan lures først. 3 Isaynomore 
har pæne placeringer i bagagen, og 
skal på sin stabilitet og rutine alle 
dage regnes som et triobud. Der er 
fem debutanter med i feltet, og de 
er derfor meget svære at bedømme.

2 Sir Jeffrey – 9 Queen Of Hearts – 10 Rikabo – Outs: 6 I Got CompanyTIPS
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KLAMPENBORG GALOPBANE HANDICAP KL. 5 FINALE
80.000 kr   40.000-20.000-9.600-6.400-4.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane A/S 
For 3-årige og ældre heste klasse 5
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +4,0 kg ældre +6,0 kg. Lettelse: sejr i indled. afd. -2 kg.
For heste kvalificeret til finale if. særskilt proposition, jf. side 7.

5
Kl. 14.25 V5-1

 I SEE FIRE (NOR) 50 Rebecca Stålhandske, l (51/48)

1 6, fuks v Mutajally-Twistedlittlestar / Aussie Rules (Nor Norge) Livs: 25 1-2-1 94.149
RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia Larsen Jensen och Birte Jensen 2022: 4 0-0-0 3.510
Pia Larsen Jensen (a) Handicap: 45 2021: 8 0-0-0 3.500

Kl 6/11-6 20.000 h5 1800 gr gb 1.57,5 Frost 61 Kengät Jalassa 61 53 5-8,5 63 T Hildebrandt 137
Kl 10/6-1 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,2 Hipster 62 Margiduddi 59 53 7-m 57 M Lund Johansen 138
Kl 2/7-8 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,5 Pipi 58 Jessie 59 51 5-8,5 60 A Nilsson-Lindahl 144
Kl 16/7-1 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,5 Celebrate Me 59 Des Pa Cito 63 49 4-6,5 54 V Larsen 143
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 47 6-6 58 A Nilsson-Lindahl 201

 JESSIE 55 Carlos Lopez

2 7, brun hp Libranno-Mutalaba / Aqlaam (Gunnar Ferdinand og Gitte Friis) Livs: 50 1-6-8 104.720
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2022: 9 0-2-2 25.840
Gunnar Ferdinand (a) Handicap: 50 2021: 12 1-4-0 50.150

Kl 4/6-6 16.250 h4 1600 gr gb 1.42,0 Vailet 58 Red Cheek Fox 61 51 4-3,5 55 C Lopez 60
Kl 18/6-6 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,0 Hipster 60 Margiduddi 53 51 7-8,5 57 M Martinez 106
Kl 2/7-8 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,5 Pipi 58 Jessie 59 50 2-5,5 59 C Lopez 84
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 50 8-13,5 58 C Lopez 62
Kl 27/8-1 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,5 Columbia 50 Jessie 59 49 2-0,5 59 C Lopez 43

 FROST 55 Francis Waweru (53)

3 10, sk. v Special Quest-The Foundout / Dr Devious (Stengaarden I/S) Livs: 99 10-9-20 324.728
GUL;grøn;grøn Stengaarden I/S 2022: 11 0-2-0 21.735
Allan Thelix Handicap: 47 2021: 14 2-2-4 62.700

Kl 18/6-6 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,0 Hipster 60 Margiduddi 53 53 6-7,5 60 R Oliveira 96
Kl 2/7-8 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,5 Pipi 58 Jessie 59 53 8-13,5 62 F Waweru 119
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 51 7-11 59 F Waweru 144
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 49 12-13,5 B 60 F Waweru 229
Kl 27/8-1 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,5 Columbia 50 Jessie 59 47 6-4,5 59 F Waweru 84

 COLUMBIA 52 Cornelia Hartsmar (50)

4 4, brun hp Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen) Livs: 17 1-1-2 44.099
SORT,gul V-form;sorte,røde stj;gul/sor Sanne Magnusson 2022: 4 1-1-2 26.323
Sanne Magnusson, Sverige (a) Handicap: 46 2021: 6 0-0-0 4.439

Kl 30/10-6 12.500 h5 1600 gr bl 1.43,6 Kengät Jalassa 57 Vailet 54,5 45 8-m 55 E Chaves 194
Gø 15/5-9 14.519 h5 1600 gr gb 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 43 3-2 56 A Lundbäck
Gø 14/8-1 14.519 h5 1600 gr gd 1.41,7 Sir Walter 69 Columbia 59 43 2-1,5 59 A Lundbäck
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 43 3-1 54 C Hartsmar 119
Kl 27/8-1 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,5 Columbia 50 Jessie 59 44 1-0,5 50 R Stålhandske 22

 HIPSTER (SWE) 59 Martin Rodriguez

5 9, fuks v Swedish Shave-Miss Odette / Nice Havrais (Swe Sverige) Livs: 40 3-7-5 118.367
TERRAKOTTA Almitas 2022: 8 2-2-1 47.933
Ewa Sarlöv, Sverige (a) Handicap: 57 2021: 11 0-3-2 29.989

Kl 2/7-8 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,5 Pipi 58 Jessie 59 58 4-8 67 M Narvaez Bravo 39
Kl 16/7-1 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,5 Celebrate Me 59 Des Pa Cito 63 58 3-2,5 63 A Toubro 40
Gø 27/7-4 14.519 av 2200 gr gd 2.19,7 Waikiki 54,5 Malandro 64 58 4-6 64 M Narvaez Bravo 112
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 58 8-8,5 66 S Lyseng 149
Kl 27/8-7 13.500 av 2200 gr gd 2.28,7 Guadeloupe 56,5 Hipster 61,5 57 2-4,5 61,5 M Narvaez Bravo 29

 BIG MACK (SWE) 62 Annie Nilsson-Lindahl

6 3, brun v Jimmy Mack-Made In Sweden / Songline (Swe Sverige) Livs: 9 0-0-0 18.375
HVID,grøn romb;røde;hvid Kajsa Lindsjø 2022: 5 0-0-0 5.427
Kajsa Lindsjø, Sverige (a) Handicap: 58 2021: 4 0-0-0 12.948

Bp 27/4-4 14.519 av 1600 dt gd 1.41,9 Madison County 59,5 Grey Runner 61 - 7-m 55 M Narvaez Bravo 60
Bp 8/5-2 24.320 av 2100 dt gd 2.17,6 American Impact 59 Golden Song 59 - 7-m B 57 A Øhgren 242
Bp 24/5-6 14.519 h5 2350 dt gd 2.32,1 Magno 63 Deceiving Looks 58 - 7-m S 58,5 C Lopez 118
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 60 4-3,5 65 A Nilsson-Lindahl 72
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 60 8-7,5 B 53 A Nilsson-Lindahl 45

 MARGIDUDDI 59 Le Tølbøll (55)

7 8, brun hp Mambo King-Hot Chili / Richard Of York (Maria Nielsen) Livs: 48 3-7-4 124.550
GRØN;røde armr.;grøn Stald Brændeholm 2022: 7 0-2-1 20.250
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 49 2021: 10 0-1-1 13.850

Kl 10/6-1 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,2 Hipster 62 Margiduddi 59 51 2-5 59 L Tølbøll 32
Kl 18/6-6 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,0 Hipster 60 Margiduddi 53 51 2-1,5 53 M Lund Johansen 57
Kl 16/7-1 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,5 Celebrate Me 59 Des Pa Cito 63 51 5-8 56 M Lund Johansen 32
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 50 3-3 59 L Tølbøll 68
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 50 11-10,5 61 L Tølbøll 62

 PIPI 60 Nicolaj Stott

8 6, brun hp Pistachio-Pineau / Sholokhov (Lisbeth Steffensen Rasmussen) Livs: 14 2-1-0 44.510
BLÅ,gul/grønne ruder;grøn Tinna Hovgaard o familie 2022: 4 2-1-0 35.910
Tinna Hovgaard Handicap: 58 2021: 4 0-0-0 8.600

Kl 5/9-8 40.000 h5 1600 gr gd 1.38,5 Cochise 59 Ignacia 58 49 5-4 57 M Robaldo 152
Kl 18/6-6 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,0 Hipster 60 Margiduddi 53 49 4-3,5 56 M Robaldo 168
Kl 2/7-8 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,5 Pipi 58 Jessie 59 49 1-5,5 58 M Robaldo 38
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 54 2-1,5 62 M Robaldo 35
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 55 1-1 66 N Stott 39
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 SI SENORA 52 Sara Slot (47)

9 4, mkbr. hp Reliable Man-Siempre / Indian Lodge (Bente Slot) Livs: 7 0-0-0 1.350
BORDEAUX m.gul stjerne; gul hue Bente Slot 2022: 5 0-0-0 1.350
Sara Slot Handicap: 41 2021: 2 0-0-0

Kl 4/6-1 17.000 av 2200 gr gb 2.28,5 Sea Storm 63,5 Cheval Mouton 57 - 7-m 62 S Slot 349
Kl 18/6-6 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,0 Hipster 60 Margiduddi 53 47 9-13 53 S Slot 262
Kl 2/7-8 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,5 Pipi 58 Jessie 59 45 7-12 54 S Slot 92
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 43 7-7,5 54 S Slot 314
Kl 27/8-1 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,5 Columbia 50 Jessie 59 41 5-3,5 53 S Slot 108

 SEASHELL PEARL 52 Ulrika Holmquist

10 7, brun hp Mingun-Gift From The Sea / Bernstein (Stald Rainbow o York Stutteri) Livs: 28 2-0-5 84.571
MØRKEBLÅ,sølv V-form;sølv;sølv Anneli Hambraeus 2022: 4 0-0-2 8.640
Anneli Hambraeus, Sverige (a) Handicap: 46 2021: 8 0-0-2 8.511

Jæ 3/11-3 14.831 h4 1730 dt gd 1.53,1 Mouli Princessrose 59Sixten Blixten 57 49 7-8 52 D Danekilde 281
Kl 10/6-1 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,2 Hipster 62 Margiduddi 59 48 3-5 56 J Johansen 89
Kl 2/7-8 13.500 h5 1600 gr gd 1.38,5 Pipi 58 Jessie 59 48 3-6,5 57 J Johansen 58
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 48 6-6,5 56 J Johansen 66
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 47 4-3 58 J Johansen 170

 SUN LANE 59 Mathilde Lund Johansen, l (62)

11 4, brun hp Appel Au Maitre-Rayna / Songline (Lars Chr. Nielsen) Livs: 4 0-0-0 2.450
ORANGE m.blåt ?; blå; blå Lars Chr. Nielsen och Thomas Hornstrup 2022: 4 0-0-0 2.450
Sarah Langholm Hornstrup (a) Handicap: 56 2021: Ej  startet

Kl 10/6-2 17.000 av 1400 gr gd 1.21,5 Ile De Circe 57 Sir Camelot 58 - 6-16,5 61 A Nilsson-Lindahl 207
Kl 2/7-5 17.000 av 1800 gr gd 1.48,9 Parsifal Torkdahl 62,5 Nature Lover 61 - 8-m 61 A Nilsson-Lindahl 244
Og 20/7-4 11.000 av 1800 gr lt 1.50,9 First Shamrock 61,5 Doc Martin 59 - 5-6,5 61,5 J Johansen 57
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 56 5-3,5 64 M Lund Johansen 232

 STELLAR JET (IRE) 56,5 Manuel Martinez (46)

12 10, fuks hp Intense Focus-RAise your spirits / Generous (Ire Irland) Livs: 77 2-7-7 110.915
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2022: 2 0-0-1 3.240
Gunnar Ferdinand (a) Handicap: 41 2021: 8 0-0-0

Kl 7/21-3 12.500 h5 1400 gr gl 1.24,1 Jessie 56 Saw Box Carlras 69 40 7-3,5 56 M Narvaez Bravo 170
Kl 8/21-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 43 10-10,5 54 C Weilby 147
Kl 18/9-6 12.500 av 1800 gr gd 1.53,3 November Rain 57 The Pope 60,5 42 11-m 59 C Lopez 284
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 40 8-8,5 55 C Lopez 135
Kl 27/8-1 13.500 h5 1200 gr gd 1.14,5 Columbia 50 Jessie 59 40 3-2 56 E Chaves 220

 THE POPE (SWE) S61 Jacob Johansen

13 8, mkbr. v Center Divider-Satwa Miesque / Miesque's Son (Swe Sverige) Livs: 57 5-11-6 247.875
LILLA,sølv stjerner;lilla;lilla Vivika Nilsson 2022: 8 0-2-2 26.733
Vivika Nilsson, Sverige (a) Handicap: 55 2021: 10 0-2-2 23.253

Jæ 5/6-3 14.519 av 2400 dt gd 2.40,5 Apple Of My Eye 54 Loki 62 59 4-5,5 61 J Johansen 39
Kl 18/6-6 13.500 h5 1800 gr gl 1.52,0 Hipster 60 Margiduddi 53 58 5-5,5 64 O Wilson 41
Kl 2/7-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 57 3-1,5 S 57 J Johansen 87
Jæ 31/7-9 14.519 h5 2400 dt gd 2.43,1 Rintintin 66 Celebrate Me 57 57 3-11 S 61 A Lundbäck
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 56 10-10 S 64 K Alvesparr 141

 IGNACIA (IRE) 62 Elione Chaves

14 7, brun hp Appel Au Maitre-Imogen / Singspiel (Ire Irland) Livs: 13 4-2-1 88.795
GUL,sort logo;gul Georg Sjöholm 2022: 2 1-1-0 20.250
Cecilia Sjöholm, Sverige (a) Handicap: 58 2021: 5 1-1-1 35.500

Kl 8/21-4 12.500 h5 1600 gr gd 1.40,6 Ignacia 62 Barnaby 69 51 1-1,5 62 E Chaves 63
Kl 5/9-8 40.000 h5 1600 gr gd 1.38,5 Cochise 59 Ignacia 58 54 2-3 58 E Chaves 46
Kl 9/10-4 12.500 h5 1600 gr bl 1.42,9 Kengät Jalassa 57 Frost 58 54 3-3,5 61 E Chaves 23
Kl 23/7-3 13.500 h5 1400 gr gd 1.24,2 Ignacia 62 Pipi 62 54 1-1,5 62 E Chaves 63
Kl 19/8-5 13.500 h5 1600 gr gl 1.37,4 Pipi 66 Ignacia 68 57 2-1 68 E Chaves 31

Grundlagt 1910

Jeg tror de 40.000 kroner i første-
præmie i denne klasse 5 finale går 
til enten 8 Pipi eller 14 Ignacia. 
Begge kommer med dokumenteret 
topform, og grundet sejre i indle-
dende afdeling, står de godt til her. 
Aarhus-hesten Pipi var bedst af de to 
senest, og bliver derfor førstevalget. 
11 Sun Lane forbedrer sig fra start 

til start, og sluttede pænt af senest 
og var fjerde bag de to ovennævnte. 
Skal regnes som et triobud, sammen 
med 2 Jessie, som på en god dag har 
en god afslutning i ærmet. Er dog no-
get op og ned i præstationerne og 
sættes derfor som outsider sammen 
med 4 Columbia, som har været i 
top tre i alle årets starter. Var bag 

Pipi og Ignacia den 19/8, og er fire 
kilo dårligere inde her. Flere af de 
øvrige deltagere løber med en min-
dre triochance. Et longshot kan være 
9 Si Senora, som forbedrer sig fra 
start til start, og nok har fordel af 
400 meter længere her.

8 Pipi – 14 Ignacia – 11 Sun Lane – Outs: 2 Jessie/4 ColumbiaTIPS
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KLAMPENBORG GALOPBANE HANDICAP KL. 4 FINALE
100.000 kr   50.000-25.000-12.000-8.000-5.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane A/S 
For 3-årige og ældre heste klasse 4
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4,0 kg ældre -2,0 kg. Lettelse: sejr i indled. afd. -2 kg.
For heste kvalificeret til finale ift. særskilt proposition, jf. side 7.Kl. 14.50

6
V5-2

 NOELLE 68 Elione Chaves

1 4, brun hp Wilshire Boulevard-Rivers Run / High Chaparral (Cat Racing) Livs: 17 2-3-2 127.800
LIMEGRØN; lilla; lilla Stald KTAS 2022: 5 1-0-0 24.550
Bent Olsen Handicap: 72 2021: 8 1-1-1 36.600

Kl 7/5-5 20.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Masseto 58 My Jamil 56,5 74 5-9,5 56,5 M Robaldo 54
Kl 4/6-3 30.000 av 1800 gr gb 1.50,0 A Lady's Man 58 Parsifal Torkdahl 58 73 4-9,5 56,5 J Neuroth 98
Ap 3/7-8 15.000 h3 2000 gr gd 2.04,8 Araka Li 62 Ventuari 60 72 5-10 56 V Larsen 67
Kl 16/7-2 17.000 av 1800 gr gl 1.50,9 Nature Lover 60,5 Fox Eye 57 71 12-14,5 64,5 M Robaldo 158
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 70 1-1 66 E Chaves 212

 KO ZINZUN (SWE) 64 Malva Blademo, l (67)

2 5, brun v Helsinki-Ko Zin / Chineur (Swe Sverige) Livs: 15 2-3-2 83.783
GUL,grøn kors skulderbælt;gul;grøn stj Jardby Peter o Gisela,New Hair Clinic 2022: 4 0-0-0 11.564
Peter Jardby, Sverige Handicap: 68 2021: 5 2-2-0 55.431

Jæ 6/21-8 18.539 h4 1730 dt gd 1.53,3 Ko Zinzun 69 Penny Lane 64 - 1-1 69 M Ek
Jæ 22/5-7 36.298 h3 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59El Chapo 59 - 4-4 59 A Øhgren 297
Jæ 22/6-4 24.320 h3 1730 dt gd 1.50,1 Askungen 56 Powerhouse 62 - 4-6,5 57 A Øhgren 146
Kl 16/7-4 16.250 h4 1600 gr gl 1.36,9 November Rain 67 Althon 57 70 5-3 63 K Alvesparr 177
Jæ 26/8-3 13.249 h3 1730 dt gd 1.51,3 Civilon 63 Cece Adorable 61 69 6-4,5 59 A Øhgren 132

 RED CHEEK FOX (SWE) B58 Per-Anders Gråberg

3 5, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox / Consolidator (Swe Sverige) Livs: 36 2-9-3 160.183
GRØN; hvide ærmer; grøn Lone og Jens Westh 2022: 8 0-3-0 25.850
Flemming Poulsen Handicap: 60 2021: 10 1-2-0 56.000

Kl 4/6-6 16.250 h4 1600 gr gb 1.42,0 Vailet 58 Red Cheek Fox 61 61 2-2,5 B 61 P Gråberg 42
Kl 10/6-6 16.250 h4 1800 gr gd 1.52,3 Vailet 60 Savona 58 61 4-5 B 63 D Pedroza 100
Kl 2/7-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 60 8-5 60 P Gråberg 88
Kl 16/7-4 16.250 h4 1600 gr gl 1.36,9 November Rain 67 Althon 57 59 4-3 B 55 P Gråberg 73
Kl 7/8-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.53,0 Targaryen 63 Red Cheek Fox 58 58 2-hls B 58 M Vesterholm 59

 ZASCHA 68 Carlos Lopez

4 3, brun hp Appel Au Maitre-Coolcalmcollected / Acclamation (Stutteri Hjortebo) Livs: 11 0-0-3 39.600
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2022: 7 0-0-1 24.000
Bent Olsen Handicap: 71 2021: 4 0-0-2 15.600

Kl 10/6-2 17.000 av 1400 gr gd 1.21,5 Ile De Circe 57 Sir Camelot 58 68 4-11 57,5 R Oliveira 88
Kl 2/7-3 22.000 h3 1400 gr gd 1.23,7 Nevertheless 63 Awesome Lawson 60,567 5-6,5 55,5 C Hartsmar 123
Kl 16/7-4 16.250 h4 1600 gr gl 1.36,9 November Rain 67 Althon 57 66 7-9 B 59 R Oliveira 142
Kl 7/8-4 100.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Sir Camelot 59 My Nikita 57,5 65 4-3 57,5 M Robaldo 527
Kl 27/8-4 17.000 av 1600 gr gd 1.39,9 Iceman 57 Nature Lover 60 72 6-8,5 56 E Chaves 148

 SMOOTH ESCAPE (FR) 50 Rebecca Stålhandske, l (53)

5 8, brun v Myboycharlie-Gracieuse / Muhtathir (Fr Frankrig) Livs: 46 5-4-7 227.477
RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia och Nina L. Jensen och Birte Jensen 2022: 6 2-0-2 42.600
Pia Larsen Jensen (a) Handicap: 57 2021: 11 0-2-3 33.740

Kl 7/5-6 15.000 h5 1800 gr gd 1.52,4 Vailet 57 Frost 56 55 3-4 57 V Larsen 84
Kl 10/6-6 16.250 h4 1800 gr gd 1.52,3 Vailet 60 Savona 58 55 3-3 53 M Lund Johansen 108
Kl 2/7-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 55 1-huv 52 R Stålhandske 92
Kl 16/7-4 16.250 h4 1600 gr gl 1.36,9 November Rain 67 Althon 57 57 6-4 50 R Stålhandske 49
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 57 4-2,5 50 R Stålhandske 109

 FIRST SHAMROCK (SWE) 60 Andreas Tapia Dalbark

6 4, brun hp Nova-Rock Of Kildare / Indian Rocket (Swe Sverige) Livs: 14 1-1-1 29.267
GUL; gul; gul Almitas och Rebecka Kullberg 2022: 5 1-1-0 19.304
Ewa Sarlöv, Sverige (a) Handicap: 62 2021: 8 0-0-1 9.605

Kl 28/5-8 16.250 h4 1800 gr gb 1.56,8 Prinsesse Kia 62 Vailet 57 63 9-13,5 59 K Alvesparr 298
Kl 10/6-6 16.250 h4 1800 gr gd 1.52,3 Vailet 60 Savona 58 62 5-6 61 K Alvesparr 247
Gø 26/6-3 14.519 av 1600 gr gb 1.38,9 Soldier Blue 62 First Shamrock 58,5 60 2-3,5 58,5 M Narvaez Bravo 238
Og 20/7-4 11.000 av 1800 gr lt 1.50,9 First Shamrock 61,5 Doc Martin 59 60 1-hls 61,5 M Narvaez Bravo 73
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 62 11-18,5 58 M Narvaez Bravo 173

 NOVEMBER RAIN (SWE) 65 Kate Alvesparr, l (68)

7 4, fuks hp Helsinki-August Moon / Observatory (Swe Sverige) Livs: 17 5-1-1 100.910
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2022: 5 3-0-0 63.589
Sandie Kjær Handicap: 74 2021: 11 2-1-1 37.321

Og 14/5-4 13.000 h4 1800 gr lt 1.51,7 Esphahan 66 Lemon 67 67 11-10,5 64 O Wilson 44
Kl 18/6-3 16.250 h4 1400 gr gl 1.25,8 November Rain 65 Lethnok 59 66 1-0,5 65 M Rodriguez 44
Ap 3/7-3 30.000 h4 2000 gr gd 2.04,2 November Rain 64 East Meets West 62 68 1-1 64 M Rodriguez 76
Kl 16/7-4 16.250 h4 1600 gr gl 1.36,9 November Rain 67 Althon 57 71 1-huv 67 M Rodriguez 47
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 74 Slettet (Hovbyld)  

 PRINSESSE KIA (GB) 60 Manuel Martinez

8 6, brun hp Arcano-Rinskia / Bering (Gb England) Livs: 34 4-5-2 143.182
LYSERØD;lysrød/hvide tværstr;lysrø/hvi Beatrice Marsing 2022: 5 1-0-1 23.400
Søren Jensen Handicap: 64 2021: 8 0-1-1 19.520

Kl 16/4-5 16.250 h4 1400 gr gd 1.25,8 Smooth Escape 54 Frost 56 64 5-6,5 65 J Johansen 62
Kl 21/5-4 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 63 10-6,5 57 C Hartsmar 147
Kl 28/5-8 16.250 h4 1800 gr gb 1.56,8 Prinsesse Kia 62 Vailet 57 62 1-1 62 E Chaves 128
Kl 4/6-6 16.250 h4 1600 gr gb 1.42,0 Vailet 58 Red Cheek Fox 61 65 3-3 62 J Johansen 28
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 64 5-2,5 60 M Martinez 76
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 RHUBARB RIPPLE (SWE) B58 Annie Nilsson-Lindahl

9 4, brun hp Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 21 0-2-3 61.950
GRØN,hvid romb;3 hvide romber;grøn Stall Boomerang 2022: 9 0-1-0 19.652
Roger Osberg, Sverige (a) Handicap: 61 2021: 9 0-0-2 16.207

Gø 26/6-3 14.519 av 1600 gr gb 1.38,9 Soldier Blue 62 First Shamrock 58,5 61 4-3,5 58,5 U Holmquist 86
Kl 2/7-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 61 10-8,5 61 U Holmquist 147
Gø 10/7-4 14.519 h4 1200 gr gd 1.11,5 Tootick 58 Ruby Dream 60 60 7-5,5 57 U Holmquist 70
Kl 7/8-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.53,0 Targaryen 63 Red Cheek Fox 58 60 5-3 58 E Rönnlund 198
Jæ 26/8-9 14.519 h5 1200 dt gd 1.16,2 My Spirit 65 Rhubarb Ripple 65 60 2-hvd B 65 R Stålhandske 49

 VAILET (SWE) 59 Cornelia Hartsmar

10 4, brun hp Hallucinate-Holma Ivory / Inchrory (Swe Sverige) Livs: 18 4-3-2 113.433
GUL,hvide prikker;gule;gul Gina Rooth, Jonas Persson, Isabell 2022: 10 4-2-2 89.379
Gina Rooth, Sverige (a) Handicap: 61 2021: 5 0-1-0 11.589

Kl 2/7-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 62 5-3 62 A Nilsson-Lindahl 41
Gø 10/7-6 18.149 h3 1600 gr gd 1.36,7 Quelle Eleganze 58 Lady Daniela 52 62 3-3 54 A Nilsson-Lindahl 67
Gø 27/7-3 18.149 h4 1600 gr gd 1.40,2 Penny Lane 65 Vailet 64 62 2-3.5 64 M Ek 40
Kl 7/8-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.53,0 Targaryen 63 Red Cheek Fox 58 62 9-8 57 M Ek 34
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 61 3-1 57 C Hartsmar 116

 ALTHON (IRE) 61 Nicolaj Stott

11 10, brun v Dansili-Mountain Chain / Royal Academy (Ire Irland) Livs: 49 7-10-4 254.071
BLÅ GRØN langdstrippet; grønne; grøn Roger Hansson 2022: 5 0-2-1 24.375
Roger Hansson, Sverige (a) Handicap: 63 2021: 6 1-0-1 54.500

Kl 28/5-8 16.250 h4 1800 gr gb 1.56,8 Prinsesse Kia 62 Vailet 57 63 5-6,5 62 N Stott 179
Kl 18/6-3 16.250 h4 1400 gr gl 1.25,8 November Rain 65 Lethnok 59 62 3-1,5 61 N Stott 26
Kl 2/7-4 16.250 h4 1800 gr gd 1.51,5 Smooth Escape 52 Lord of Elsinore 67 61 4-2,5 61 N Stott 80
Kl 16/7-4 16.250 h4 1600 gr gl 1.36,9 November Rain 67 Althon 57 61 2-huv 58 N Stott 45
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 62 2-1 58,5 N Stott 38

Grundlagt 1910

I et af løbsdagens mest åbne opgør 
giver jeg vindertippet til Sandie Kjær 
sejrshest 7 November Rain. Var 
godt nok slettet senest, men kom-
mer før det med tre sejre på stribe. 
To af dem var i indledende afdelinger 
og derfor har hoppen en vægtfordel. 
1 Noelle tog teten i opløbet den 
19/8, og kæmpede flot helt til mål til 

årets første sejr. Den form kan række 
til top tre igen. Også 11 Althon skal 
regnes i første række i denne klasse 
4 finale, efter at have vist fin form i 
længere tid. Var tæt bag Noelle se-
nest. 5 Smooth Escape tabte en 
del længder på bagsiden den 19/8. 
Sluttede forrygende af i opløbet, og 
med en bedre position undervejs, så 

er den sejrsaktuel her. 8 Prinsesse 
Kia gik pænt senest efter et par må-
neders løbspause. Jeg vil ikke blive 
overrasket, hvis Søren Jensens hest 
løber i top tre her. 3 Red Cheek Fox 
jagter årets første sejr. Kommer hop-
pen godt ud af boksen og får frit løb i 
opløbet, så runder den mange til slut.

7 November Rain – 1 Noelle – 11 Althon  -  Outs: 5 Smooth Escape/ 8 Prinsesse KiaTIPS
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7
Kl. 15.25

KLAMPENBORG GALOPBANE HANDICAP KL. 3 FINALE
120.000 kr   60.000-30.000-14.400-9.600-6.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane A/S
For 3-årige og ældre heste klasse 3
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -13,0 kg ældre -11,0 kg. Lettelse: sejr i indled. afd. -2 kg.
For heste kvalificeret til finale ift. særskilt proposition, jf. side 7.V5-3

 NEVERTHELESS 60 Sara Slot

1 4, brun v Reliable Man-Mamaloca / Indian Lodge (Bente Slot) Livs: 15 1-1-1 84.440
BORDEAUX m. gul stj;bordeaux;bordeaux Sara och Bente Slot 2022: 4 1-1-1 43.720
Sara Slot Handicap: 73 2021: 8 0-0-0 13.520

Kl 16/10-3 125.000 av 2800 gr gb 3.13,2 Suspicious Boy 59 Sam 59 71 7-m B 59 O Wilson 202
Kl 21/5-4 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 70 2-hls 64 F Waweru 308
Kl 4/6-3 30.000 av 1800 gr gb 1.50,0 A Lady's Man 58 Parsifal Torkdahl 58 71 3-8,5 58 F Waweru 93
Kl 2/7-3 22.000 h3 1400 gr gd 1.23,7 Nevertheless 63 Awesome Lawson 60,571 1-hls 63 S Slot 86
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 73 4-1,5 61 S Slot 46

 PAINT IT BLACK B52 Cornelia Hartsmar

2 4, mkbr. v Pomellato-Black Angel / Imperial Dancer (Marianne Halberg) Livs: 17 1-2-2 73.040
BORDEAUX,guld stjerner;bord;guld Marianne Halberg 2022: 5 1-1-0 36.520
Flemming Poulsen Handicap: 63 2021: 7 0-1-1 23.820

Kl 16/4-1 22.000 h3 1800 gr gd 1.55,1 Philiango 64 Illumination 62 63 4-6,5 B 56 P Gråberg 44
Kl 21/5-4 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 62 1-hls B 56 P Gråberg 78
Kl 18/6-5 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,8 Palazzi 57 Paint It Black 56 64 2-1 B 56 C Hartsmar 46
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 64 8-9,5 B 55 C Hartsmar 80
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 63 9-8,5 B 59 P Gråberg 57

 PALAZZI 54 Per-Anders Gråberg (53)

3 5, mkbr. v Center Divider-Marigold / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 25 3-1-4 214.993
GULD m. grøn skærf;guld;grøn hue Stald Dream Team 2022: 4 1-1-0 35.933
Flemming Poulsen Handicap: 66 2021: 12 0-0-3 23.600

Kl 6/11-7 20.500 h3 1800 gr gb 1.55,8 Bolivar Roads 61 Send Me An Angel 6264 6-9,5 B 54 P Gråberg 126
Kl 30/4-8 22.000 h3 2200 gr gd 2.23,5 Send Me An Angel 68Palazzi 56 64 2-0,5 56 P Gråberg 112
Kl 18/6-5 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,8 Palazzi 57 Paint It Black 56 65 1-1 57 M Rodriguez 58
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 67 5-8 58 M Rodriguez 62
Kl 19/8-7 22.000 h3 2400 gr gl 2.35,3 Fox Eye 60 Philiango 64 66 5-4 58 M Rodriguez 42

 GEEPOWER (IRE) 60 Le Tølbøll

4 5, brun v Power-Geesala / Barathea (Ire Irland) Livs: 26 4-0-4 127.877
HVID m. rødt kryds;blå;rød/hvid Stald Brændeholm och Jack Berry 2022: 5 0-0-1 8.800
Jørgen Tølbøll (a) Handicap: 71 2021: 6 3-0-1 70.920

Kl 7/5-1 22.000 h3 1300 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 76 6-3,5 64 L Tølbøll 124
Kl 28/5-1 22.000 h3 1200 gr gb 1.15,5 Gold Devisor 68 Great Basin 68 76 4-6,5 64 L Tølbøll 43
Kl 18/6-2 22.000 h3 1200 gr gl 1.10,4 Sapper 59 Miss Mambo 57 75 3-2,5 65 L Tølbøll 68
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 74 6-8 61 L Tølbøll 83
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 73 13-12 61 L Tølbøll 253

 MISS TWENTY 58 Carlos Lopez

5 4, fuks hp Appel Au Maitre-Stolga's Daughter / Academy Award (Stutteri Outback) Livs: 29 4-0-0 125.651
ORANGE,sort V;orange;orange/sort Gunnar Ferdinand og Gitte Friis 2022: 9 1-0-0 30.743
Bent Olsen Handicap: 69 2021: 14 1-0-0 35.410

Kl 18/6-2 22.000 h3 1200 gr gl 1.10,4 Sapper 59 Miss Mambo 57 70 4-4,5 60 M Martinez 155
Kl 2/7-3 22.000 h3 1400 gr gd 1.23,7 Nevertheless 63 Awesome Lawson 60,568 4-1,5 60 M Robaldo 168
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 68 4-2 55 S De Paiva 78
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 68 5-8 59 C Lopez 98
Kl 19/8-1 16.250 h4 1100 gr gl 1.03,0 Miss Twenty 65 Miss Mambo 65 67 1-1,5 65 C Lopez 28

 SAVE THE KING (IRE) 60 Andreas Tapia Dalbark

6 3, brun v Bated Breath-Pondichery / Lope De Vega (Ire Irland) Livs: 6 1-0-2 51.144
BLÅ-GRØN-LILLA m.logo;blå;blå Kentaur A/S 2022: 6 1-0-2 51.144
Lars Kelp Handicap: 75 2021: Ej  startet

Kl 21/5-2 20.000 av 1400 gr gd 1.23,9 Una Matina 57,5 Red Hunting Hawk 59- 4-6,5 57 P Gråberg 81
Kl 10/6-2 17.000 av 1400 gr gd 1.21,5 Ile De Circe 57 Sir Camelot 58 73 3-3,5 58 P Gråberg 30
Kl 2/7-2 17.000 av 1300 gr gd 1.17,0 Ile De Circe 57 Royal Dane 56 73 3-4 57,5 A Tapia Dalbark 54
Jæ 17/7-6 150.637 av 1200 dt gd 1.14,4 Never Pass Me 59 Victoria Kalejs 57,5 72 5-12,5 B 59 A Tapia Dalbark 97
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 72 1-huv 58 A Tapia Dalbark 86

 RAVAILLAC (SWE) 62 Martin Rodriguez

7 4, brun v Soldier Hollow-Mandelblute / Sholokhov (Swe Sverige) Livs: 20 2-3-3 132.217
LYSGRØN, sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson 2022: 6 0-1-1 18.458
Martin Persson, Sverige (a) Handicap: 73 2021: 10 2-1-2 89.995

Jæ 22/6-4 24.320 h3 1730 dt gd 1.50,1 Askungen 56 Powerhouse 62 76 8-11 61 M Blademo 335
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 75 2-0,5 62 E Chaves 151
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 76 3-7,5 63 K Alvesparr 62
Jæ 10/8-3 24.320 h2 1730 dt gd 1.49,3 Single Malt 65 Nevile Chamberlain 5375 8-10,5 56 K Alvesparr 227
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 74 8-4,5 62 E Chaves 82

 ARABIAN QUEEN 55 Rebecca Stålhandske, l (58)

8 4, brun hp Reliable Man-Arabian Beauty / Dubawi (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 21 1-1-3 86.450
HVID,blå bombe;blå:blå Lene Kjerri 2022: 7 0-0-1 10.240
Brian Wilson Handicap: 69 2021: 8 1-1-2 63.160

Kl 18/6-7 29.500 h2 2200 gr gl 2.16,9 Talisman 60 Red Diamond 59 75 8-15,5 53 R Stålhandske 254
Kl 2/7-2 17.000 av 1300 gr gd 1.17,0 Ile De Circe 57 Royal Dane 56 73 4-5,5 60 J Johansen 113
Kl 16/7-2 17.000 av 1800 gr gl 1.50,9 Nature Lover 60,5 Fox Eye 57 72 6-3,5 60,5 R Stålhandske 222
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 71 10-7 59 C Hartsmar 210
Kl 27/8-4 17.000 av 1600 gr gd 1.39,9 Iceman 57 Nature Lover 60 69 4-2,5 60 J Johansen 128
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 DDQS SUPER TROUPER (IRE) S58 Jacob Johansen

9 3, fuks v Dragon Pulse-Dancing D Queen / Casamento (Ire Irland) Livs: 10 0-1-1 39.154
BLÅ;blå-gul ternet;gul DDQ Syndicate 2022: 8 0-1-1 30.536
Jessica Long, Sverige Handicap: 70 2021: 2 0-0-0 8.618

Bp 29/6-5 24.320 av 1750 gr gd 1.49,7 Mahalia 56 Vila Nova 54,5 71 6-6 57 S Karlsson 110
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 70 3-2 54 S Karlsson 108
Gø 27/7-2 24.320 h3 1600 gr gd 1.38,5 My Motivate Girl 61 DDQs Super Trouper 54,570 2-hls 54,5 J Johansen 39
Gø 14/8-7 36.298 h3 1400 gr gd 1.24,0 Samara Bay 56 Ruby Dream 58 71 13-16 58,5 J Johansen 39
Bp 28/8-3 59.892 h1 1400 gr gd 1.25,5 Let's Go Crazy 60 Archduke Ferdinand 6271 12-15,5 53 S De Paiva 338

 GREAT BASIN (SWE) 64 Susanne Lyseng, l (67)

10 5, mkbr. v Maxios-Kalahari Dancer / Dalakhani (Swe Sverige) Livs: 19 3-4-0 155.025
LILLA/CERISE diagonalt; lilla; lilla Eva Cs Pettersson 2022: 6 1-2-0 54.450
Brian Wilson Handicap: 78 2021: 6 2-0-0 35.651

Kl 7/5-1 22.000 h3 1300 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 80 2-1,5 68 O Wilson 32
Kl 28/5-1 22.000 h3 1200 gr gb 1.15,5 Gold Devisor 68 Great Basin 68 80 2-1 S 68 O Wilson 30
Kl 10/6-3 29.500 h2 1300 gr gd 1.16,3 Lost Empire 61 Tawny Port 63 80 5-3 S 57 O Wilson 35
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 79 7-11,5 S 66 O Wilson 34
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 79 12-9,5 B 67 O Wilson 69

 SHE IS ON FIRE (IRE) 56 Elione Chaves

11 4, brun hp French Navy-Riviera Romance / Zamindar (Gb England) Livs: 8 3-0-0 58.490
BLÅ;grå;sølv hue Stald Spitco 2022: 5 1-0-0 25.490
Bent Olsen Handicap: 71 2021: 3 2-0-0 33.000

Kl 7/5-1 22.000 h3 1300 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 70 4-3 58 M Robaldo 55
Kl 21/5-1 22.000 h3 1300 gr gd 1.19,3 Miss Mambo 59 Grey Zone 62 70 4-2,5 64 M Robaldo 48
Kl 18/6-2 22.000 h3 1200 gr gl 1.10,4 Sapper 59 Miss Mambo 57 69 5-6 59 M Robaldo 45
Kl 2/7-3 22.000 h3 1400 gr gd 1.23,7 Nevertheless 63 Awesome Lawson 60,568 7-13 60 E Chaves 70
Kl 27/8-3 16.250 h4 1400 gr gd 1.23,6 She Is On Fire 62 Titanium Carlras 61 67 1-6 62 E Chaves 40

 SIR MACKEN (IRE) S61 Annie Nilsson-Lindahl

12 5, mkbr. v Maxios-Combination / Dashing Blade (Ire Irland) Livs: 25 4-2-3 196.636
LYSGRØN rosa søm; do ærmer; lilla hue Marttorp Jan o Maj-Lis 2022: 6 1-0-2 36.267
Pia Göransson, Sverige (a) Handicap: 74 2021: 7 1-0-0 27.208

Jæ 22/5-7 36.298 h3 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59El Chapo 59 70 9-15,5 60 N Stott 414
Kl 18/6-5 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,8 Palazzi 57 Paint It Black 56 69 3-1 S 58 K Alvesparr 214
Gø 10/7-2 24.320 h3 2200 gr gd 2.17,7 Chilterns 63 History Hill 50 69 3-1,5 S 56 K Alvesparr 113
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 70 1-6 S 61 J Johansen 83
Gø 14/8-3 18.149 h3 2200 gr gd 2.18,3 Dolores 52 Double UX 61 75 9-11 S 64 K Alvesparr 107

 CUTIE (FR) 60 Nicolaj Stott

13 4, mkbr. hp Shalaa-Sky Colours / Galileo (Fr Frankrig) Livs: 11 2-2-2 128.459
TURKIS,hv-so vink;hvid vink;hvid bånd Delinder Annika o Gonzalez Adrian 2022: 4 0-0-1 6.439
Annika Delinder (a) Handicap: 71 2021: 5 1-2-1 59.096

Gø 7/21-6 30.775 av 1600 gr gl 1.36,0 Prince Of Fjords 58 Sophie B 54,5 76 3-9 58,5 E Chaves 52
Bp 4/5-2 59.892 h1 1600 dt gd 1.41,1 Wildfire 55 Atlanta 52 75 7-m 52 C Hartsmar 47
Jæ 25/5-1 24.320 h2 2200 dt gd 2.26,7 Galway 55 Repeat Offender 62 74 3-4,5 58 V De Azeredo 73
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 73 9-m 60 A Tapia Dalbark 49
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 72 7-4 60 M Narvaez Bravo 177

 A LADY'S MAN S67 Oliver Wilson

14 4, brun v Center Divider-Lady Diana / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 22 3-1-4 124.853
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen 2022: 8 2-0-1 63.733
Bettina Andersen Handicap: 78 2021: 11 1-1-2 48.520

Kl 18/6-5 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,8 Palazzi 57 Paint It Black 56 76 6-8 S 68 R Oliveira 47
Kl 2/7-3 22.000 h3 1400 gr gd 1.23,7 Nevertheless 63 Awesome Lawson 60,575 3-0,5 S 64 K Alvesparr 116
Kl 16/7-8 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,1 A Lady's Man 62 Ravaillac 62 75 1-0,5 S 62 P Gråberg 53
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 78 5-8 S 66 P Gråberg 46
Kl 19/8-3 22.000 h3 1400 gr gl 1.21,2 Save The King 58 Royal Dane 58 78 5-2,5 S 63 K Alvesparr 65

 DRAGONS' DEN B62 Jan-Erik Neuroth

15 6, brun v Dragon Pulse-Lettre Symbolique / Danehill Dancer (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 30 4-3-5 232.824
SORT/HVID halved; sort/hvid; sort/hvi Brian Wilson m.fl. 2022: 5 0-0-1 7.080
Brian Wilson Handicap: 73 2021: 7 0-0-0 5.600

Kl 21/5-4 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 77 9-5,5 B 68 S Lyseng 190
Kl 4/6-7 29.500 h2 1600 gr gb 1.37,3 Lord Of Dublin 61 Worres Willy 61 76 3-2 B 58 J Neuroth 261
Kl 18/6-5 22.000 h3 1800 gr gl 1.49,8 Palazzi 57 Paint It Black 56 76 7-14 B 68 O Wilson 35
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 75 10-10,5 B 63 S Lyseng 146
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 74 6-3 B 67 S Lyseng 265

Også her er der flere bejlere til sej-
ren. 6 Save The King kæmpede sig 
til en flot sejr senest, og treåringen 
ligner en hest der rummer yderligere 
udvikling. Får dog kamp til stregen 
af især 12 Sir Macken, som stor-
trives på Klampenborg, og ved sej-
ren den 23/7 vandt helt afstoppet 
og efter behag. 8 Arabian Queen 

gik rigtig pænt senest i et udskre-
vet løb. Er efterhånden nede i et tal 
hoppen kan svare, og skal huskes på 
alle trioboner. 1 Nevertheless le-
verer gode afslutninger hver gang, 
og skal igen regnes i topstriden. 11 
She Is On Fire vandt overlegent i 
lørdags. De fire kilo for sejren regnes 
ikke med her, og derfor står Bent Ol-

sens hest fordelagtigt til her. Med sol 
hele ugen får hoppen dog ikke lidt at 
træde i som i lørdags, og derfor sæt-
tes den ”kun” som outsider. 5 Miss 
Twenty vandt en flot sejr senest. 
Var dog klart slået af Sir Macken i 
forrige start.

6 Save The King – 12 Sir Macken – 8 Arabian Queen – Outs: 1 Nevertheless/11 She Is On FireTIPS
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TAITTINGER SKANDINAVISK LADIES CUP
32.500 kr   16.250-8.125-3.900-2.600-1.625
Vindende rytter modtager sin egen vægt i Taittinger Rosé Champagne
For 3-årige og ældre heste klasse 3. Rides af kvindelige amatørryttere.
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -7,5 kg ældre -5,0 kg. (Bundvægt 58,0 kg.)

8
Kl. 15.50 V5-4

 SUNSHINE CARLRAS S55,5 Lise Vest, a (59,5)

1 3, brun hp Wilshire Boulevard-Tigress Eleven / Academy Award (Stutteri Ras) Livs: 10 0-0-2 21.321
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2022: 6 0-0-2 18.700
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 67 2021: 4 0-0-0 2.621

Ap 8/6-3 16.000 av 2000 gr gd 2.09,7 New York Strip 57 Onyx 60 64 5-12,5 S 57 N Stott
Ap 3/7-2 45.000 av 1550 gr gd 1.31,1 Dream In The Wind 57,5Total Fun 57,5 64 3-4,5 S 57,5 N Stott 198
Og 20/7-2 15.000 h3 1650 gr lt 1.39,7 Shenanigans 55 Nova Girl 60 66 4-2 S 57 N Stott 44
Kl 7/8-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.53,0 Targaryen 63 Red Cheek Fox 58 66 3-0,5 S 55,5 L Vest 154
Kl 19/8-6 16.250 h4 1800 gr gl 1.49,9 Noelle 66 Althon 58,5 67 7-5,5 S 57 M Lund Johansen 111

 SEND ME AN ANGEL 72 Elin Ahlin, a

2 5, brun hp Appel Au Maitre-Blue Saphire / Academy Award (Majbritt Beck Staugaard) Livs: 26 4-3-2 163.415
SORT, sorte m. sølv stjerner; sølv hue Polly, Sannie och Vilma Sofie 2022: 5 1-0-1 29.800
Bent Olsen Handicap: 76 2021: 13 1-2-0 69.479

Kl 30/4-8 22.000 h3 2200 gr gd 2.23,5 Send Me An Angel 68Palazzi 56 76 1-0,5 68 M Robaldo 50
Kl 21/5-7 29.500 h2 2200 gr gd 2.20,0 Catch Of Camelot 55 Garcon 52 78 8-11,5 57 M Robaldo 53
Kl 4/6-7 29.500 h2 1600 gr gb 1.37,3 Lord Of Dublin 61 Worres Willy 61 78 10-14 60 M Robaldo 86
Kl 18/6-7 29.500 h2 2200 gr gl 2.16,9 Talisman 60 Red Diamond 59 77 6-12 58 M Robaldo 182
Kl 27/8-5 32.500 av 1800 gr gd 1.49,1 Nascetta 62 Margrethe 62 77 3-3,5 55 J Johansen 110

 TARGARYEN (SWE) 66 Maria Jørgensen, a

3 5, brun hp Wilshire Boulevard-Prinsessen / Dutch Art (Swe Sverige) Livs: 32 5-3-4 149.376
BLÅ m.rød stj;hvid m.rød stj;blå m.rød Maria Jørgensen m.fl. 2022: 5 1-0-1 28.930
Tina Mortensen Handicap: 71 2021: 10 4-0-1 72.150

Kl 21/5-4 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 69 3-0,5 60 K Alvesparr 153
Åg 21/6-3 20.000 h3 1800 gr gd 1.50,3 Børge 61 Red Gold 62 69 5-3 61 J Johansen 25
Ap 3/7-3 30.000 h4 2000 gr gd 2.04,2 November Rain 64 East Meets West 62 69 5-2,5 61 M Jørgensen 110
Kl 7/8-7 16.250 h4 1800 gr gd 1.53,0 Targaryen 63 Red Cheek Fox 58 68 1-hls 64 M Jørgensen 62
Åg 20/8-6 15.000 h3 2000 gr gd 2.07,4 Multibox Carlras 60 Mustang 65 71 4-3 63 M Jørgensen 26

 CECE ADORABLE (SWE) 67 Hanna Nimåker, a

4 6, fuks hp Mingun-Pretty Pretty Face / Distant View (Swe Sverige) Livs: 30 7-5-5 249.574
GRØN,3 hvide ruder;grønne;hvid stj Spring så spelar vi 2022: 8 2-0-2 57.693
Ellinor Rasmusson, Sverige Handicap: 75 2021: 5 1-0-2 48.848

Jæ 5/6-5 36.298 h3 1200 dt gd 1.13,8 Grey Ascension 65 Bossner 65 74 3-1,5 64 C Hartsmar 186
Jæ 22/6-4 24.320 h3 1730 dt gd 1.50,1 Askungen 56 Powerhouse 62 74 7-9,5 59 K Alvesparr 196
Jæ 17/7-5 150.637 av 1730 dt gd 1.50,4 Takeko 59 Thunderey 59 73 9-m 59 M Rodriguez 488
Jæ 10/8-3 24.320 h2 1730 dt gd 1.49,3 Single Malt 65 Nevile Chamberlain 5372 3-4 56 C Hartsmar 149
Jæ 26/8-3 13.249 h3 1730 dt gd 1.51,3 Civilon 63 Cece Adorable 61 72 1-dl 61 K Alvsparr 25

 PHILIANGO (SWE) 68 Moa Ek, a (70)

5 7, brun v Philomatheia-Intiango / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 56 10-7-10 306.925
LYSEBLÅ;grå langstriber;gr/lysb Pepe's Bodega 2022: 7 1-1-0 43.561
Torbjörn Nobel, Sverige (a) Handicap: 75 2021: 12 4-1-3 95.912

Kl 21/5-4 22.000 h3 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 77 8-4,5 67 M Lund Johansen 65
Gø 11/6-5 24.320 h3 2200 gr gl 2.18,4 Cooperess 56 Penfolds 64 76 5-3,5 61 K Alvesparr 95
Jæ 1/7-6 24.320 h3 2200 dt gd 2.24,2 Trollfjord 55 Japanaja 55 76 8-m 61 K Alvesparr 180
Kl 23/7-6 22.000 h3 1800 gr gd 1.49,6 Sir Macken 61 Borodino 63 76 4-8 63 M Lund Johansen 148
Kl 19/8-7 22.000 h3 2400 gr gl 2.35,3 Fox Eye 60 Philiango 64 75 2-0,5 64 R Stålhandske 62

 HAWTHORN (SWE) 66 Evelina Rönnlund, a

6 6, brun v Juniper Tree-Hortensia / Holy Roman Emperor (Swe Sverige) Livs: 41 5-10-5 239.837
BLÅ,grønne vinkler;hvide;hvid Go Medracing AB,Andersson H,Holst C 2022: 6 0-1-0 36.643
Roger Osberg, Sverige (a) Handicap: 71 2021: 10 2-2-2 86.345

Gø 15/5-2 24.320 h3 2200 gr gb 2.17,4 Jesse The Body 59 Mowaaman 60 74 6-11 62 M Holmberg 171
Gd 6/6-2 54.447 h2 2750 gr lt 2.57,1 Steinway 63 Hawthorn 56 73 2-2,5 56 U Holmquist 59
Gø 10/7-2 24.320 h3 2200 gr gd 2.17,7 Chilterns 63 History Hill 50 73 6-13 61 A Tapia Dalbark 55
Kl 7/8-10 35.000 h2 2400 gr gd 2.28,2 Brunello 60 Go On Carlras 63 72 5-6,5 52 A Nilsson-Lindahl 195
D 21/8-3 40.901 h 2400 gr gb 2.31,9 Vivienne Wells 57 Night Ocean 56,5 71 5-11 54 M Abik 186

 SHABBAH (IRE) 71 Tina Henriksson, a

7 9, mkbr. v Sea The Stars-Alizaya / Highest Honor (Ire Irland) Livs: 37 6-4-0 419.801
LYSEBLÅ,mblå stjrnr;lblå,mblå st;mblå A-C Svedberg-Karlsson og L Karlsson 2022: 3 0-0-0 2.548
Anne-Catherine Svedberg-Karlsson, Sverige (a) Handicap: 76 2021: Ej  startet

Kl 8/20-6 27.000 h 1800 gr gd 1.50,9 Loveatfirstsight 55 Lord Of Dublin 62 81 5-7,5 55 C Hartsmar 71
Kl 9/20-7 35.000 h1 2200 gr gd 2.20,6 Shabbah 51 Talisman 60 80 1-hls 51 C Hartsmar 86
Gø 26/6-7 24.320 av 2200 gr gb 2.16,4 Timo Nurmos 57,5 Penfolds 59 81 6-m 57 C Hartsmar 67
Gø 10/7-7 36.298 h2 2200 gr gd 2.17,1 Blue Gem 60 Redirect 64 80 8-m 60 C Hartsmar 447
Kl 7/8-10 35.000 h2 2400 gr gd 2.28,2 Brunello 60 Go On Carlras 63 78 12-m 58 C Hartsmar 288

 MENTOIMPRESS 59,5 Susanne Johansen, a (63,5)

8 3, mkbr. v Casamento-Impressive / Gloria De Campeao (Stestrup Møllegaard) Livs: 10 0-0-1 17.020
HVID,rød stjerne;blå;hvid/blå Susanne Johansen 2022: 7 0-0-1 12.220
Susanne Johansen (a) Handicap: 71 2021: 3 0-0-0 4.800

Kl 21/5-6 17.000 av 1800 gr gd 1.53,0 Geoffrey 59 Cheval Mouton 59 60 4-5,5 B 59 F Waweru 293
Kl 4/6-5 20.000 av 1600 gr gb 1.39,2 Wide Awake 55,5 Orkanen Torkdahl 59 70 3-2,5 B 57 F Waweru 103
Kl 18/6-4 17.000 av 1600 gr gl 1.39,4 Awesome Lawson 59Lady Monroe 60,5 71 5-2 B 57 F Waweru 88
Kl 16/7-5 30.000 av 2200 gr gl 2.20,4 Amanda 57,5 Sweetgirl Carlras 57,570 5-5,5 S 59 F Waweru 535
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 71 13-m 59 F Waweru 280

1800 m

38   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  SØNDAG 4. SEPTEMBER 2022



 LIONS' DEN B64,5 Nicole Marsing, a (66,5)

9 3, brun v Al Shemali-Lettre Symbolique / Danehill Dancer (June och Mogens Worre-Jensen) Livs: 9 1-1-1 32.280
HVID m. turkis firkløver;hvide;turkis Catrine og Olivia Bremmer 2022: 7 1-1-1 32.280
Brian Wilson Handicap: 74 2021: 2 0-0-0

Kl 18/6-4 17.000 av 1600 gr gl 1.39,4 Awesome Lawson 59Lady Monroe 60,5 76 6-3,5 B 60 M Martinez 42
Kl 16/7-2 17.000 av 1800 gr gl 1.50,9 Nature Lover 60,5 Fox Eye 57 75 8-5,5 B 59 J Neuroth 71
Kl 23/7-8 17.000 av 2200 gr gd 2.25,0 Onyx 61 Candy Cake 55 74 9-m B 59 J Johansen 76
Kl 19/8-7 22.000 h3 2400 gr gl 2.35,3 Fox Eye 60 Philiango 64 74 3-2 B 60 S Lyseng 109
Kl 27/8-6 36.500 av 2200 gr gd 2.26,7 Flambeau Rouge 60,5Go On Carlras 58,5 74 Slettet (Øvrigt) R Stålhandske

 NO MORE TEARS 64 Anna Zeltner, a (62,5/58,5)

10 3, fuks v Al Shemali-Tears Go By / Alhaarth (Berner Olsen) Livs: 6 1-0-0 21.689
GRØN;gul;grøn/gul firdelt Light Valley Stud och L.T. Racing 2022: 4 1-0-0 18.089
Lars Kelp Handicap: 70 2021: 2 0-0-0 3.600

Kl 5/9-2 150.000 av 1400 gr gd 1.22,9 Eternity Tree 57,5 Big Red Panda 57,5 - 9-16 59 A Tapia Dalbark 218
Kl 7/5-8 17.000 av 1600 gr gd 1.39,2 No More Tears 57,5 Parsifal Torkdahl 63 - 1-huv B 57,5 A Tapia Dalbark 85
Bp 12/6-7 301.273 av 1600 gr gd 1.37,1 Hear The Drums 59 Disraeli 59 74 13-m B 59 A Tapia Dalbark 272
Ap 3/7-2 45.000 av 1550 gr gd 1.31,1 Dream In The Wind 57,5Total Fun 57,5 73 10-m B 59 A Tapia Dalbark 45
Kl 23/7-5 20.000 av 1800 gr gd 1.50,7 Unconquerable 59 Eternity Tree 57,5 72 7-14,5 57,5 A Tapia Dalbark 218

Moa Ek har før vundet på 5 Philan-
go, som desuden kommer med fin 
form. Var den 19/8 tæt på sejren 
her på banen, og kan vinde årets an-
den sejr. 9 Lions’ Den var lige bag 
favoritten senest, og skal regnes i 
top tre her. 3 Targaryen vandt et 
amatørløb på derbydagen, og yder 

sit bedste hver gang. Kan være en 
udgangshest for triospillerne på sin 
stabilitet. 2 Send Me An Angel 
viste fremgang senest, og går ned 
i klasse her. Har før vundet med 68 
kilo, men spørgsmålet er om hoppen 
også klarer de 72 kilo. Svenske 4 
Cece Adorable kommer med god 

form, og har før leveret gode løb 
på Klampenborg. Skal krydses i alle 
spilleformer. 1 Sunshine Carlras 
skuffede senest. Skal dog ikke helt 
glemmes på triobonen, da Lise Vest 
var anden på hoppen på derbydagen 
i et amatørløb.

5 Philiango – 9 Lions’ Den – 3 Targaryen – Outs: 2 Send Me An Angel/4 Cece AdorableTIPS
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Kl. 16.15

IRISH THOROUGHBRED MARKETING DANSK OAKS
300.000 kr   150.000-75.000-35.000-25.000-15.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af Irish Thoroughbred Marketing 
Ærespræmie til vindende hoppes ejer, træner og jockey
Ærespræmie til vindende hoppes opdrætter udsat af Dansk Galop
Ejerbonus til bedst placerede danskopdrættede hoppe i præmierækken på kr. 25.000 udsat af 
Dansk Galop. For 3-årige hopper
Vægt:  58 kg.

 MY LADYBUG B58 Elione Chaves

1 3, fuks hp Al Shemali-Bee Bee / Barathea (Berner Olsen) Livs: 8 1-0-0 24.800
Turkis;turkis;turkis NVA Racing och L. T. Racing 2022: 4 1-0-0 20.000
Bent Olsen Handicap: 74 2021: 4 0-0-0 4.800

Kl 30/10-4 30.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Giant Fortune 57,5 Red Impact 57,5 61 4-12,5 57,5 P Gråberg 86
Kl 16/4-2 17.000 av 1600 gr gd 1.41,2 Sir Chaplin 59 Sweetgirl Carlras 57,565 7-13 57,5 P Gråberg 176
Kl 28/5-6 20.000 av 2200 gr gb 2.28,0 My Ladybug 56 Lions' Den 59 65 1-6,5 56 M Robaldo 309
Kl 16/7-5 30.000 av 2200 gr gl 2.20,4 Amanda 57,5 Sweetgirl Carlras 57,578 6-8,5 57,5 M Robaldo 64
Kl 7/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.29,7 Titannia 57,5 Hear The Drums 59 76 14-m 57,5 M Martinez 382

 RUBY CARLRAS 58 Per-Anders Gråberg

2 3, fuks hp Appel Au Maitre-Dorset Cream / Dansili (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 0-1-0 29.983
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2022: 5 0-1-0 22.933
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 70 2021: 3 0-0-0 7.050

Jæ 11/5-3 24.320 av 1730 dt gd 1.52,3 Deep Under 59 Princess Latifa 57,5 68 6-9,5 57,5 N Stott 249
Jæ 25/5-4 24.320 av 2200 dt gd 2.27,6 Seattle Blossom 58 Ruby Carlras 57,5 68 2-hls 57,5 N Stott 145
Jæ 1/7-4 145.192 av 2200 dt gd 2.22,8 Tin Win 59 Seattle Blossom 58 71 6-16 57,5 N Stott 168
Jæ 17/7-11 90.382 av 2400 dt gd 2.39,6 Roxette 57,5 Rachini 57,5 71 7-m 57,5 N Stott 116
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 70 7-4 57,5 N Stott 240

 WAIKIKI (SWE) 58 Jacob Johansen

3 3, brun hp Mastercraftsman-Vanilla Ice / Invincible Spirit (Swe Sverige) Livs: 11 1-1-3 54.680
GUL,rødt skærf;gule;gul Buck Racing 2022: 7 1-1-3 44.298
Jessica Long, Sverige Handicap: 73 2021: 4 0-0-0 10.382

Gø 29/5-5 18.149 h4 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 59 3-2 52 U Holmquist 115
Gø 11/6-4 14.519 av 2200 gr gl 2.18,7 Big Explosion 60 Latour 62 61 3-0 53 S Karlsson 40
Bp 12/7-6 14.519 h5 2100 gr gl 2.13,4 Dolores 57 Waikiki 61 61 2-hls 61 M Blademo 28
Gø 27/7-4 14.519 av 2200 gr gd 2.19,7 Waikiki 54,5 Malandro 64 64 1-1 54,5 J Johansen 24
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 64 3-0,5 57,5 J Neuroth 105

 LIBERIAN GIRL 58 Manuel Martinez

4 3, brun hp Wilshire Boulevard-La Petite Chinoise / Dr Fong (York Stutteri och J. Johansson) Livs: 7 1-0-0 74.678
BLÅ,hvidt logo;hvid;hvid Bent Olsen 2022: 5 0-0-0 44.678
Bent Olsen Handicap: 72 2021: 2 1-0-0 30.000

Kl 16/4-4 25.000 av 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59Giant Fortune 57,5 69 5-5 56 M Robaldo 144
Kl 7/5-4 125.000 av 1600 gr gd 1.37,6 Titannia 58 Eternity Tree 58 69 8-8 58 M Robaldo 140
Bp 12/6-6 421.783 av 1600 gr gd 1.37,1 Una Matina 59 Mahalia 59 72 5-10 59 M Robaldo 510
Kl 16/7-5 30.000 av 2200 gr gl 2.20,4 Amanda 57,5 Sweetgirl Carlras 57,573 10-14 57,5 E Chaves 146
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 73 10-17,5 57,5 M Martinez 146

 SEA LODGE (IRE) 58 Jan-Erik Neuroth

5 3, brun hp Sea The Stars-Fraloga / Grand Lodge (Ire Irland) Livs: 5 1-2-0 298.134
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2022: 5 1-2-0 298.134
Wido Neuroth, Norge Handicap: 83 2021: Ej  startet

D 18/4-5 31.234 av 2000 gr gd 2.08,4 Lobelie 57 Promised 58 - 11-14,5 57 J Neuroth 108
Jæ 15/6-1 24.320 av 2200 dt gd 2.25,3 Sea Lodge 57,5 Japanaja 59 - 1-4 57,5 J Neuroth 16
Jæ 1/7-3 30.127 av 2200 dt gd 2.25,2 Askungen 59 Sea Lodge 59 77 2-4 59 J Neuroth 20
Jæ 17/7-9 903.820 av 2400 dt gd 2.35,3 Hard One To Please 59Steinar 59 77 12-m 57,5 J Neuroth 221
Ø 21/8-10 516.529 av 2400 gr gd 2.35,0 Hard One To Please 59Sea Lodge 57,5 77 2-14 57,5 O Wilson 135

 RACHINI (SWE) S58 Sandro De Paiva

6 3, mkbr. hp Giant Sandman-Mai Pen Rai / Whipper (Swe Sverige) Livs: 14 0-2-3 103.282
GRØN,hvide vinkler,hvide stjr;hvid stj 360 North Horse Racing 2022: 8 0-2-1 70.518
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 73 2021: 6 0-0-2 32.764

Kl 10/6-4 20.000 av 2200 gr gd 2.22,1 Unconquerable 59 Sweetgirl Carlras 55,570 4-9 S 55,5 S De Paiva 202
Jæ 22/6-7 30.127 av 2200 dt gd 2.24,2 Rôde Baronen 59 Rachini 57,5 71 2-7 S 57,5 S De Paiva 152
Jæ 1/7-3 30.127 av 2200 dt gd 2.25,2 Askungen 59 Sea Lodge 59 73 4-10 S 59 S De Paiva 108
Jæ 17/7-11 90.382 av 2400 dt gd 2.39,6 Roxette 57,5 Rachini 57,5 73 2-0,5 S 57,5 S De Paiva 137
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 73 6-4 57,5 S De Paiva 53

 SWEETGIRL CARLRAS S58,5 Nicolaj Stott (58)

7 3, brun hp Juniper Tree-Steelgirl Carlras / Academy Award (Stutteri Ras) Livs: 7 0-3-1 37.580
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2022: 7 0-3-1 37.580
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 75 2021: Ej  startet

Kl 28/5-6 20.000 av 2200 gr gb 2.28,0 My Ladybug 56 Lions' Den 59 73 7-16 55,5 J Johansen 101
Kl 10/6-4 20.000 av 2200 gr gd 2.22,1 Unconquerable 59 Sweetgirl Carlras 55,572 2-8,5 S 55,5 J Johansen 180
Kl 2/7-5 17.000 av 1800 gr gd 1.48,9 Parsifal Torkdahl 62,5 Nature Lover 61 73 3-5,5 S 56,5 J Johansen 33
Kl 16/7-5 30.000 av 2200 gr gl 2.20,4 Amanda 57,5 Sweetgirl Carlras 57,572 2-0,5 S 57,5 N Stott 174
Kl 7/8-9 500.000 av 2400 gr gd 2.29,7 Titannia 57,5 Hear The Drums 59 75 8-18 B 57,5 N Stott 265

 PRECIOUS 58 Carlos Lopez

8 3, brun hp Gleneagles-Zarzuela / Singspiel (Elkær Stutteri) Livs: 4 1-0-0 37.492
MØRKLILLA,lyslilla prikker Elkær Stutteri 2022: 4 1-0-0 37.492
Niels Petersen, Norge Handicap: 73 2021: Ej  startet

Ø 21/4-1 21.444 av 1600 dt gd 1.46,7 Precious 57,5 C Moon 59 - 1-3,5 57,5 C Lopez 16
Gø 15/5-4 30.127 av 1400 gr gb 1.25,5 Victoria Kalejs 58 Femme Friendly 58 70 7-6 58 C Lopez 27
Ø 14/7-4 74.589 av 1800 gr gd 1.48,5 Hear The Drums 59 I Rest My Case 57,5 70 5-9 57,5 P Gråberg 192
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 71 4-0,75 57,5 C Lopez 49

2400 gr

V5-5
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 LADY MONROE B58 Oliver Wilson

9 3, brun hp Appel Au Maitre-Whistler / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 9 1-3-2 178.920
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2022: 5 0-2-1 91.420
Søren Jensen Handicap: 75 2021: 4 1-1-1 87.500

Kl 28/5-6 20.000 av 2200 gr gb 2.28,0 My Ladybug 56 Lions' Den 59 73 9-m 57,5 E Chaves 100
Kl 18/6-4 17.000 av 1600 gr gl 1.39,4 Awesome Lawson 59Lady Monroe 60,5 73 2-0,75 B 60,5 O Wilson 27
Ap 3/7-6 230.000 av 2150 gr gd 2.12,0 Titannia 57,5 Giant Fortune 57,5 73 3-3 B 57,5 M Rodriguez 132
Kl 23/7-8 17.000 av 2200 gr gd 2.25,0 Onyx 61 Candy Cake 55 76 4-8 B 62,5 O Wilson 44
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 76 2-hls B 57,5 O Wilson 32

 WIDE AWAKE 58 Martin Rodriguez

10 3, fuks hp Appel Au Maitre-Sleeping Venus / Excellent Art (Bengt Adielsson) Livs: 7 2-0-0 59.208
CERISE;gule;blå Bengt Adielsson 2022: 3 1-0-0 24.000
Lea Olsen Handicap: 71 2021: 4 1-0-0 35.208

Jæ 7/11-5 37.079 av 1730 dt gd 1.53,0 Appelaia 57,5 Carmen 57,5 68 5-4 57,5 O Wilson 141
Ap 13/11-1 45.000 av 1550 gr gb 1.41,8 Dream In The Wind 57,5Støjberg 57,5 68 5-6,5 57,5 N Archer 99
Kl 4/6-5 20.000 av 1600 gr gb 1.39,2 Wide Awake 55,5 Orkanen Torkdahl 59 68 1-1 55,5 J Johansen 59
Ap 3/7-4 25.000 av 2000 gr gd 2.03,7 Nikki Sixx 59 The Patriot 59 72 4-4 57,5 O Wilson 26
Kl 7/8-8 50.000 av 2400 gr gd 2.30,9 Summer Dale 59 Lady Monroe 57,5 71 8-7 57,5 P Gråberg 122

Med et tal på 83 og en andenplads i 
Norsk Derby i bagagen, så bliver Wido 
Neuroths 3 Sea Lodge forhånds-
favoritten i Dansk Oaks 2022. Bliver 
givet også manges blanke i V5-spillet 
på en dag med flere åbne handicaps. 
Bliver da også mit vinderbud, selv-
om der kan være et spørgsmålstegn 
ved, at det er hoppens første besøg 

på banen. 7 Sweetgirl Carlras gik 
et flot løb i Derby Trial Stakes som 
anden til Amanda. Blev træt i Dansk 
Derby, men bør i dette selskab række 
til top tre. 9 Lady Monroe lignede 
kort før mål en vinder af Dansk Derby 
Consolation. Blev dog slået kort før 
mål, men leverede igen en god præ-
station. Er måske løbets mest sikre 

kort for pladsspillerne. 3 Waikiki 
sluttede flot af i Consolation, og den 
form bør række til en god pengepræ-
mie her. 8 Precious trak læsset hele 
vejen i samme løb og var ikke stort 
slået. Måske et løb i ryg kan forbedre 
hoppens chancer.

5 Sea Lodge – 7 Sweetgirl Carlras – 9 Lady Monroe – Outs: 3 Waikiki/8 PreciousTIPS

SEA LODGE
 Antal starter/sejre i 2022: 5/1
 Sejrsprocent i 2022: 20

 JOCKEY: JAN-ERIK NEUROTH
Antal starter/sejre i 2022: 25/1
 Sejrsprocent i 2022: 4

Statistikken er udtrukket 30/8, og medtager kun løb inden denne dato. 
* Statistik gælder starter på danske baner og udenlandske starter m. dansk registrerede heste.

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

Sea Lodge
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10 CARL RAS CUP SUPER SPRINT
40.000 kr   20.000-10.000-4.800-3.200-2.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Carl Ras A/S 
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  60 kg.
Tillæg: For hver sejr siden 1 januar 2020 på 950m eller kortere: + 2 kg.
Max. 6,0 kg.

650 m

 MAID 62 Elione Chaves

1 5, fuks hp Appel Au Maitre-Au Pair / Domedriver (Stutteri Hjortebo) Livs: 31 7-9-5 403.888
GRØN,hvid logo;grøn/hvid Tegelberga Dressyrstall 2022: 6 2-0-1 54.744
Francisco Castro, Sverige Handicap: 85 2021: 9 3-1-2 109.175

Jæ 22/5-8 36.298 h2 1200 dt gd 1.12,2 Mirador 58 Red Hailey 58 88 7-13,5 68 C Lopez 34
Kl 4/6-2 20.000 av 650 gr gb 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naughty 58,587 -Disk undervægt 58,5 C Lopez 33
Jæ 22/6-2 36.298 av 1000 dt gd 0.58,8 Zamson Zaid 58 Irish Action 58 87 3-3 55 M Rodriguez 45
Kl 23/7-7 20.000 av 650 gr gd 0.33,7 Freemanip 60 Sapper 62 86 4-1,5 58,5 M Rodriguez 29
Gø 14/8-8 18.149 av 650 gr gd 0.36,1 Maid 57,5 Nom De Plume 59 85 1-hvd 57,5 E Chaves 54

 SAPPER (GB) B62 Nicolaj Stott

2 7, brun v Sepoy-Green Poppy / Green Desert (Gb England) Livs: 33 3-7-2 144.734
BLÅ; røde ærmer; rød hue Javier Carvallo och Hanne W. Jensen m.fl 2022: 4 1-1-0 34.000
Jane E. Grove Handicap: 71 2021: 4 1-1-1 33.410

Kl 4/6-2 20.000 av 650 gr gb 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naughty 58,570 5-6 B 62 J Neuroth 103
Kl 18/6-2 22.000 h3 1200 gr gl 1.10,4 Sapper 59 Miss Mambo 57 69 1-1 B 59 N Stott 102
Ap 3/7-7 25.000 h2 1400 gr gd 1.23,0 Sir Antonelli 62 Northern Carlras 60 71 6-4,5 B 53 K C. Belcourt 108
Kl 23/7-7 20.000 av 650 gr gd 0.33,7 Freemanip 60 Sapper 62 71 2-hls B 62 N Stott 81
Kl 19/8-1 16.250 h4 1100 gr gl 1.03,0 Miss Twenty 65 Miss Mambo 65 71 Slettet (Halt)  

 HALL OF FAME (SWE) B60 Andreas Tapia Dalbark

3 10, mkbr. v Gloria De Campeao-Costumier / Mr Greeley (Swe Sverige) Livs: 36 5-5-3 406.793
HVID sort rhomb;hvide m. sorte søm;sor Yasmine Nilsson 2022: 4 0-1-0 15.001
Yasmine Nilsson, Sverige (a) Handicap: 66 2021: 1 0-0-0

Kl 7/21-8 20.000 av 650 gr gl 0.33,0 Nom De Plume 64 Sapper 62 68 6-4,5 60 A Nilsson-Lindahl 95
Kl 4/6-2 20.000 av 650 gr gb 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naughty 58,568 4-5,5 B 60 A Tapia Dalbark 115
Gø 26/6-5 18.149 av 650 gr gb 0.37,0 Nom De Plume 59 Hall Of Fame 59 67 2-0,5 B 59 A Tapia Dalbark 133
Kl 23/7-7 20.000 av 650 gr gd 0.33,7 Freemanip 60 Sapper 62 67 5-3 B 60 A Tapia Dalbark 92
Gø 14/8-8 18.149 av 650 gr gd 0.36,1 Maid 57,5 Nom De Plume 59 66 6-4 B 59 A Tapia Dalbark 78

 NOM DE PLUME (IRE) B66 Oliver Wilson

4 6, fuks v Shamardal-Tickled Pink / Invincible Spirit (Ire Irland) Livs: 30 10-5-3 397.887
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2022: 6 2-1-1 54.819
Bettina Andersen Handicap: 82 2021: 7 5-0-0 119.874

Jæ 1/5-6 24.320 h2 1000 dt gd 0.59,3 Maid 68 Freemanip 66 83 5-7,5 68 D Sanchez 167
Kl 4/6-2 20.000 av 650 gr gb 0.33,6 Nom De Plume 66 No Nay Naughty 58,582 1-0,5 66 O Wilson 26
Gø 26/6-5 18.149 av 650 gr gb 0.37,0 Nom De Plume 59 Hall Of Fame 59 82 1-0,5 59 O Wilson 12
Kl 23/7-7 20.000 av 650 gr gd 0.33,7 Freemanip 60 Sapper 62 82 3-1 66 O Wilson 18
Gø 14/8-8 18.149 av 650 gr gd 0.36,1 Maid 57,5 Nom De Plume 59 82 2-hvd B 59 O Wilson 21

 FREEMANIP (ARG) S62 Cornelia Hartsmar

5 11, brun v Manipulator-Free Runner / Freelancer (Argentina) Livs: 68 13-11-13 871.428
GUL rødt skulderskærf; gul; rød Stall Doncaster HB 2022: 6 1-1-0 39.310
Peter Jardby, Sverige Handicap: 81 2021: 10 1-2-1 102.931

Jæ 1/5-6 24.320 h2 1000 dt gd 0.59,3 Maid 68 Freemanip 66 - 2-2,5 S 66 A Øhgren 95
Jæ 22/5-8 36.298 h2 1200 dt gd 1.12,2 Mirador 58 Red Hailey 58 - 6-9 S 62 A Øhgren 153
Jæ 1/7-7 24.320 h2 1200 dt gd 1.13,6 Bossner 62 Nevile Chamberlain 56- 6-9 S 65 A Øhgren 103
Kl 23/7-7 20.000 av 650 gr gd 0.33,7 Freemanip 60 Sapper 62 - 1-hls S 60 C Hartsmar 160
Gø 14/8-8 18.149 av 650 gr gd 0.36,1 Maid 57,5 Nom De Plume 59 82 4-2 S 59 C Hartsmar 46
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Deltagerne i dette Super Sprint er 
meget svære at skille ad, da de 23/7 
her på banen var næsten lige over 
mål. 5 Freemanip var vinderen den 
dag, og bliver mit førstevalg. Måtte 
trækkes bagom feltet midtvejs i lø-
bet, og formåede alligevel at ramme 

målstregen først. Kan få frit løb den-
ne gang fra yderspor, og kan runde 
feltet til slut.  2 Sapper gik et topløb 
samme dag udvendig i banen, og skal 
regnes som vinderaktuel her. 4 Nom 
De Plume er bare en topsprinter, 
som stortrives over de 650 meter. Er 

et af flere vinderbud i dagens afslut-
tende opgør. 1 Maid var bag de tre 
ovennævnte den 23/7, men besej-
rede både 4 og 5 senest i Göteborg.

5 Freemanip – 2 Sapper – 4 Nom De Plume – Outs: 1 MaidTIPS

SÆSONPLAN 2022
Lørdag 17. september  kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 24. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 08. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 15. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 29. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 05. november kl. 12.45 FINALE DAG

www.galopbane.dk
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18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

KLAMPENBORG ER DK’S FØRSTE 100% DIGITALE BANE

SPIL PÅ
MOBILEN

ALT SPIL FOREGÅR ONLINE 
På Klampenborg kan du kun spille på mobilen

FØLG RESULTATERNE LIVE 
Din spilkupon opdateres live under løbene

FÅ STRAKS DIN GEVINST 
Pengene udbetales direkte til din konto

SPIL SIKKERT MED SPIL-ID 
Snart bliver Spil-ID påkrævet alle spillere
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